



MERSİN KADIN

Bağımsız Gazete

16 Mart 2024 Cumartesi

www.mersinkadinalgazetesi.com

Yıl: 15



SADECE 13 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KADIN DAYANIŞMA HİZMETİ

VERİYOR!

2023 yılı itibarıyla 13 büyükşehir belediyesi kadın danışma merkezi hizmeti veriyor. Bu belediyeler Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin, Muğla, Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon.

"Yerel seçimler yaklaşırken nasıl bir kent istiyoruz?" Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi (CELDizler) yöneticileri, yerel seçimler yaklaşırken, büyükşehir belediyelerinin pratiklerini "feminist" bakış açısıyla inceledi.

CELDizler projesi

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Türkiye'de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi, cinsiyet alanındaki eşitsizlikleri görünür kılmayı, eşitsizliklerle mücadele etmeyi sağlayacak politika ve stratejiler geliştirmeyi ve eşitlik için veri temelli savunuculuk yapmayı amaçlamaktadır.

Proje; Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin, Samsun ve Trabzon olmak üzere 11 ilde uygulandı.

CELDizler projesinin öne çıkan verileri

*2023 yılı itibarıyla 13 büyükşehir belediyesi kadın danışma merkezi hizmeti veriyor. Bu belediyeler; Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin, Muğla, Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon. Kadın

Danışma Merkezi hizmeti sunan Büyükşehir Belediyeleri
13 Büyükşehir Belediyesi
Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin, Muğla, Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon

Kadın Danışma Merkezi hizmeti sunmayan Büyükşehir Belediyeleri
17 Büyükşehir Belediyesi
Antalya, Aydın, Balıkesir, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Malatya, Konya, Manisa, Mardin, Ordu, Samsun, Van

Aile danışma/destek/rehberlik merkezlerinde ise aile

'SUYA ZAM TEKLİFİNİ İKİ DEFA KABUL ETMEDİK AMA YAPILDI!'



Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı Serdar Soydan, "Yaşanabilir şehirler sıralamasında ilk 5'i hedefliyoruz. Bunu projelerimizle en kısa sürede yapacağız. Trafikte geçirdiğiniz süre, kentin alt yapısı, yaşam kalitesi, havası, denizi bunları etkiliyor. Mersin'de tarih, turizm, turizm gibi önemli değerler var ama katma değer yok... Bizim hedefimiz Mersin'i hak ettiği yere taşımak. Biz hala altyapı, kavşak, ulaşım gibi sorunları konuşuyoruz. Biz Mersin için her kapıyı çalacağız." dedi.

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı Serdar Soydan, katıldığı bir televizyon programında, "100 projemizi açıldık ve kamuoyunda memnuniyetle karşılandı. Çünkü Mersin'in daha iyi noktalarda olması gerekiyor. Büyük projeleri Cumhur İttifakı ile biz yaparız." diye konuştu. 7'DE



terapi, çift terapi, aile bütünlüğünün korunmasına yönelik psikolojik destekler ile meslek edindirme ve hobi kursları gibi hizmetler öne çıkmaktadır. 30 büyükşehir belediyesinden 11'i "aile destek merkezi" veya "aile danışma merkezi" adı altında aileye yönelik danışmanlık hizmetleri vermektedir. Bunlar Balıkesir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Ordu, Samsun, Ordu'dur.

Aile destek/danışma/rehberlik ve eğitim merkezi hizmeti sunan büyükşehir belediyeleri
11 Büyükşehir Belediyesi
Balıkesir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Ordu, Samsun, Ordu, Kadın danışma merkezi ile aile danışma merkezlerini karşı karşıya getirmeden her bireyin ihtiyaç duyduğu hizmeti üretmek belediyelerin temel görevidir. DEVAMI 5'TE



HUZURLU, KONFORLU, YAŞANABİLİR BİR MEZİTLİ İÇİN

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, dirençli ve güvenli, huzurlu ve konforlu, adil ve yaşanabilir bir Mezitli için çalışmalarını belirterek, "Memitli'nin kendine has özelliği, fırsat ve imkanlarını esas alan belediyecilik yapacağız" ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, Mezitli Siteler Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. Sorunları ve talepleri dinleyen Tuncer, dirençli ve güvenli, huzurlu ve konforlu, adil ve yaşanabilir bir Mezitli için hayata geçirmeyi planladıkları projeleri anlattı. Tuncer, çalışmalarını insana, doğaya, tarihe ve kültüre saygı çerçevesinde yürüteceklerini söyledi. 2'DE



'MERSİN 5 YILDA VİZYONEL BELEDİYESİLE TANIŞTI'

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin halkının ihtiyaçlarına yönelik gerçekleştirdiği hizmetlere her geçen gün bir yenisi daha ekliyor. Bu kapsamda Anamur'a yeni bir hal kompleksi kazandırmak için çalışmalarını başlatan Büyükşehir, Emekli Evi ve Okuma Salonu'nun da açılışını gerçekleştirdi. İhtiyaçların yitirilmesi ise tarımsal desteklerle güldürdü. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Vahap Seğer de, Büyükşehir tarafından gerçekleştirilen 'Anamur Hal Kompleksi Temel Atma, Emekli Evi ile Okuma Salonu Açılış ve Tarımsal Destekler Töreni'ne katıldı, ardından da Anamur halkıyla iftar yaptı. 2'DE

'YENİ DÖNEMDE BİN 200 KONUTLUK KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ HAZIR'



Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, "Halkımızdan önümüzdeki yeni dönem için alacağımız 5 yıllık vize sayesinde Çay, Çilek, Turgut Reis, Bahçe ve Barış mahallelerimizde bin-bin 200 civarında modern konutla kentsel dönüşüm projelerine hızla devam edeceğiz. Çünkü Mersin'in kurtuluşu kentsel dönüşümden geçiyor. Herkes yıllardır şehrimizin girişinin kötü olduğunu söyler ama hiç kimse hiçbir şey yapmaz. İşte kentsel dönüşümle birlikte şehrimizin girişi de modern bir hale gelecek." dedi. 3'TE



MTB BAŞKANI ÖZDEMİR GTİ YÖNETİMİ'NE YENİDEN SEÇİLDİ

8 Mart 2024'te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Merkezinde gerçekleştirilen Gümrük ve Turizm A.Ş. (GTİ) Olağan Genel Kuruluna katılan Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, GTİ yönetim kurulu üyeliğine yeniden seçildi. GTİ'nin 2005 yılında TOBB ile anlaşarak Mersin Ticaret Borsası'nın da olduğu 137 Oda ve Borsanın ortaklığı ile kurulduğunu belirten Özdemir, şirketin "Yap-İşlet-Devret" modeli çerçevesinde sınır kapılarını modernize ettiğini söyledi. Özdemir bu model ile kara sınır kapılarının modernizasyonunun Türkiye'de ve Dünyada ilk ve tek uygulayıcısının GTİ olduğunu ifade etti. 3'TE



'ANKARA'YI BİLMEYEN BOŞ VAATLERDE BULUNMASIN'

Cumhur İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, "Hayata geçireceğimiz projelerin tamamı ihtiyaçlara yönelik projeler. Aslında bu projeler bizim ürettiğimiz proje değil, Toroslar'da yaşayan vatandaşlarımızın bizden istediği projeler. Bu projelerin tamamını da hayata geçireceğiz. Bu konuda dersimize iyi çalıştık. Toroslar halkı bizden ne istediye 1 Nisan itibarıyla hepsini gerçekleştireceğiz" dedi.

Seçim çalışmalarını değerlendiren Dr. Ali Öz, "Ali Öz olarak herkes bilmeli ki yapamayacağım hiçbir şeyin sözünü vermem. Yapan gereği birilerinin yaptığı projenin devamını getirmem. Yapılmayanı yapmak benim karakterimde var. O yüzden de yapilmayanları yapmak için projelerimizin tamamını hayata geçireceğiz, kimsenin şüphesi olmasın" şeklinde konuştu. 4'TE



Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal, Silifke Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programına katılarak vatandaşlarla birlikte orucunu açtı, ramazan ayının heyecanına ortak oldu. Milletvekili Uysal "Ramazanın bereketini Silifkeli kardeşlerimizle paylaştık. Yüce Allah sofralarımıza Halil İbrahim bereketi versin." ifadelerine yer verdi.

Eski ramazanlar Mersin'de kurulan iftar sofralarında yaşatılmaya devam ediyor. Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal da Silifke Belediyesi tarafından Anıt Meydanı Göksu Parkı içerisinde düzenlenen ramazan programına katıldı. 3'TE

'MERSİN 5 YILDA VİZYONEL BELEDİYEÇİLİKLE TANIŞTI'

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin halkının ihtiyaçlarına yönelik gerçekleştirdiği hizmetlere her geçen gün bir yenisini daha ekliyor. Bu kapsamda Anamur'a yeni bir hal kompleksi kazandırmak için çalışmalarına başlayan Büyükşehir, Emekli Evi ve Okuma Salonu'nun da açılışını gerçekleştirdi, üreticilerin yüzünü ise tarımsal desteklerle güldürdü. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Vahap Seçer de, Büyükşehir tarafından gerçekleştirilen 'Anamur Hal Kompleksi Temel Atma, Emekli Evi ile Okuma Salonu Açılış ve Tarımsal Destekler Töreni'ne katıldı, ardından da Anamur halkıyla iftar yaptı.

Seçer: "Anamur; çalışan, üreten insanların kenti" Başkan Seçer, Anamurlularla bir arada olmaktan dolayı son derece mutlu olduğunu ifade ederek, "Anamur; çalışan, üreten insanların kenti. Yazan, çizen, okuyan, ülke sorunları ile ilgilenen, Türkiye'nin her yerinde yaptığı görevlerle Mersinimizi onurlandıran Anamurlularla beraber olmaktan mutluyum" diyerek konuşmasına başladı.

"İlçenin, Anamur'a yakışır bir Toptancı Sebze ve Meyve Hali yok"

Büyükşehir olarak, birden çok hizmeti hayata geçirmek ve vatandaşlarla birlikte iftar yapmak için Anamur'da olduklarını ifade eden Seçer, Anamur'un en önemli gelir kaynağının da tarım olduğunu altını çizdi. Anamur'un tarımsal ürünlerin de pazarlandığı yerin Anamur Hali olduğundan söz eden Seçer, Anamur Hali'nin Anamur'a yakışmadığını kaydetti. Seçer, "Bu kadar değerli ve önemli ürünler yetiştiriliyor. Bunlar ekonomik değeri yüksek ürünler. Anamur çalışıyor, üretiyor, kazanıyor ama bu ürünlerini pazarladığı Anamur'a yakışır bir Toptancı Sebze ve Meyve Hali yok. Emin olun önümüzde birçokluk engeller çıkartılmasaydı, ben şu ana kadar Anamur Hali'ni bitirmiş olacaktım" dedi.

Büyükşehir olarak Erdemli Hali'ni 14 sene süren bir inşaatın ardından, yarım kalmış inşaatı alıp, sorunları temizleyerek bitirdiklerini ve Erdemli komisyoncu esnafına teslim ettiklerini dile getiren Seçer, "İsteyince ve çalışınca oluyor. Bunu samimiyetle yapmak istiyorsanız oluyor ama yasak saymak ve yapmış görünmek için yapınca olmuyor. Bir işi elinizin ucuyla tutarsanız o işi başaramazsınız ama sapaşağlam kavrarsanız bütün işleri bitirirsiniz. Olmayacak işleri alırsınız, tutarsınız, koparırsınız, yaparsınız. Biz de yapacağız" diye konuştu.

"Sivil toplum-belediye dayanışması asılamayacak engelleri de aşıyor"

Özellikle tahsis konusunda sıkıntılar yaşadıklarını anlatan Seçer, "Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Tuna benden bir randevu talep etti. 'Tabi ki' dedim. Geldiler beni ziyaret ettiler. Dediler ki; 'Başkanım bu hal Anamur için önemlidir. Burada bir tahsis sıkıntısı yaşadığımız biliyoruz. Biz katkı sunalım, Ankara'ya gidelim ve bu işe başlayalım.' Gerçekten de öyle oldu. Sayın Başkan'a huzurlarınızda teşekkür ediyorum. İşte sivil toplum-belediye dayanışmasının engelleri de aştığını görüyorsunuz" ifadelerini kullandı.

Büyükşehir olarak hafriyat çalışmalarını bitirdiklerini ve şu anda da istinat duvarlarının yapıldığını söyleyen Seçer, "Bölge engebeli bir arazi ve inşaatına başlı başlıyoruz. Hiç merak etmeyin bizim çalışmalarımız kısa sürer. İnşaat başlar, çok kısa bir süre sonra da en yakın zamanda komisyoncu esnafımızın, çiftçimizin hizmetine orayı sunarız. Biz buradayız, bir yere gittiğimiz yok. 1 Nisan sabahı yine burada olacağız" dedi.

Emekli Evi ve Okuma Salonu'nu da bugün itibarıyla Anamurluların hizmetine sunduklarından söz eden Seçer, "Geçen Anamur'a geldiğimizde gençler benden okuma salonu talep etmişti. Ben de '10-15 gün içerisinde sizlerin hizmetini açacağız.' dedim. O sohbetin üzerinden 10-15

gün geçti. Bugün hep beraber hem Emekli Evimizi hem çocuklarımız için; yeni nesil kütüphanemizi Anamurların hizmetine açıyoruz" ifadelerine yer verdi.

Büyükşehir, her bölgeye uygun tarımsal destekleri sürdürüyor

Anamur'un en önemli konularının başında tarımsal üretim geldiğini sözlerine ekleyen Seçer, Büyükşehir olarak her bölgeye uygun tarımsal destekleri yaptıklarına dikkat çekti. Anamur için de bölgeye uygun destek sağladıklarını aktaran Seçer, "Anamur'da olması gereken ne? Eğer fide-fidan dağıtacaksanız buraya uygun çeşitleri dağıtacağız. Hatta bölgenin yeni tanıdığı ama yaygınlaşmasında yarar olan çeşitleri destek olarak sunacağız. Biz de onun için avokado fidanından passiflora fidanına, ejder meyvesinden diğer meyve çeşitlerine kadar fide-fidan dağıtımını 5 yıldır gerçekleştiriyoruz" dedi.

"Bu makam halkın içinde olma makamı"

Üretimin devam etmesi için tarımsal desteklerin önemli olduğunu kaydederek, tarıma ayıracakları desteklerin 119 milyon lira olduğunu ve bugüne kadar ve bundan sonra üreticilere verecekleri tarımsal destekleri anlatan Seçer, "Burası verme makamı. Vatandaş isteyecek, biz vereceğiz. Bu makam halkın içinde olma makamı" dedi.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimleri hatırlatan Seçer, 5 yıllık görev süresi boyunca Mersin halkına memnuniyetle hizmet yaptıklarını vurgulayarak, "5 yıl boyunca vatandaşlarına memnuniyetle hizmet ettim. Bana oy veren de vermeyen de sağ olsun. Ben oy verene vermeyene de hizmet yaptım. Vicdanen rahatım" diye konuştu. Bölge ve parti ayırmaksızın hizmetleri gerçekleştiren 'Hizmet İttifakı' çatısı altında Mersin'de yaşayan her yurttaşın oyuna talip olduğunu aktaran Seçer, "Benim görüşümden veya benim dünya görüşümden olmayan herkesin desteğini istiyorum. Biz biriz, biz bir milletiz. Bizim partimiz, dünya görüşümüz, mezhebimiz, etnik yapımız ne olursa olsun bizim 2 kırmızıçizgimiz var. Biri şanlı al bayrağımız, biri Mustafa Kemal Atatürk'ümüz. Gerisi bizim için teferruattır" ifadelerini kullandı.

Yerel seçimlerde sandıklardan Mersin Büyükşehir'e rekor oy çıkacağını vurgulayan Seçer, yeni dönemde de Mersin halkı için memnuniyetle çalışmaya devam edeceklerini aktardı.

Kış: "Başkan Seçer Mersin'e hizmette adalet ve eşitliği getirdi"

Başkan Seçer'in hizmetlerinin ulaşmadığı hiçbir mahalle kalmadığını kaydeden CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, "Mersin'in dört bir yanında hem belediyemizin hem de Belediye Başkanımız Vahap Seçer'in inanılmaz bir etkisi var" dedi. Kış, Seçer'in 5 yılda birçok başarılı projeye imza attığını söyleyerek, "Ben inanıyorum ki sizlerin desteğiyle, güveniyle tekrardan ikinci dönemde Vahap Seçer Başkanımızı Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı seçeceğiz ve hizmetlerine devam edecek" dedi.

Durmuş: "Halk bizlere fırsat vermeden Başkan Seçer'in hizmetlerini anlatıyor"

Anamur'un 2019 yılından bugüne çok güzel hizmetler aldığını belirten CHP Anamur Belediye Başkan Adayı Durmuş Deniz, "Bizlerin bir şey anlatmasına fırsat vermeden, verdiği büyük hizmetleri halkı tarafından bizlere memnuniyetle anlatılan, Anamur halkına ve bizlere hizmeti getiren Başkanımıza huzurlarınızda teşekkür ediyorum" diyerek, 1 Nisan itibarıyla Anamur'da kendisi Büyükşehir'de ise Seçer ile birlikte bu hizmetlere

Soydan: '100 Projeyi Sadece Sayı Olarak Değil, 100 Eksik, 100 Sorun Olarak Görün'

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan: "Bizim amacımız kimseyi eleştirmek değildir. Hizmet eden herkese teşekkür ederiz. Ancak biz aday olduğumuza göre, 100 proje açıldığınıza göre demek ki bu kente her şey iyi değil. Mersin kötü



yönetiliyor, derken boşuna söylemedik. Vatandaşlarımızın geri bildirimleri var, şikayetleri var. Mersin keşke reklamlarındaki gibi memnun olsa ve hiç sorunu olmasa. Ama öyle değil. 100 Projeyi sadece bir sayı olarak değil, 100 eksik, 100 sorun olarak görür. Biz bu sorunları ve diğer sorunları

çözeceğiz." dedi. Mersin'in her geçen gün geriye gittiğinin altını çizen Serdar Soydan, "Bizim bahanelere sığınacak vaktimiz yok. Tüm Bakanlarla görüşüyoruz. Her kapıyı çalarız. Büyükşehir Belediyesinin devasa bütçesi var. Ama hizmet aynı oranda değil. Gelişmişlik aynı oranda değil. Memnuniyet aynı oranda değil. Kent algı ile değil, üreten ve sınımlı olarak yönetilir." diye konuştu.

Projelerinin Mersin'in sorunlarını ve eksiklerini gösterdiğini anlatan Serdar Soydan, şöyle devam etti: "Her gün bu kentin sokaklarındayız. Aday olmadan önce de ben bu buracıydım. Siyasetin her kademesinde görev aldım. Sorunları yerinde gördüm. Aynı sorunlar devam ediyor. Şayet bu kentin sorunları yıllardır değişmiyorsa o zaman özleştirme yapmak lazım. Planlamaları doğru yapmak lazım. Biz 100 projemizi boşuna açılmadık. Sadece 100 projeyi dolduralım diye de açıklamadık. Hepsinin üzerinde de tek tek çalıştık. Çünkü her biri Mersin'in bir ihtiyacını gideriyor; bir sorununu çözüyor. Emin olun, yüz değil, 200 proje bile açıklayabildik. Onun için 100 Proje sadece bir sayı değildir. 100 eksik, 100 sorundur."



devam edeceklerini vurguladı.

Seçer'in 4 yıl önce Anamur'da dağıttığı fidanların artık meyve vermeye başladığını hatırlatan Hamur Yoğurtu Makinesi Desteği Projesi'nden faydalanan Kaşdışen Muhtar İbrahim Erdem, "Vatandaş sosyal belediyeçiliğin farkına vardı, o yüzden 'Yeniden Vahap Seçer' diyor" diyerek, hizmetler için teşekkür etti. Zeytin Fidanı Desteği projesinden faydalanan üretici Merve Selda Toy, "Bir kadın ve çiftçi olarak bizden desteğini esirgemeyen Sayın Başkanımız Vahap Seçer'e teşekkür ediyorum. Siz bizim yanımda olduğunuz sürece biz de elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi. Sulama Bonusu Desteği Projesi'nden faydalanan Anamur Anıtlı Sulama Kooperatifi Başkanı Hasan Duman ise destekleri için Başkan Seçer'e ve çalışma arkadaşlarına teşekkürlerini sundu.

Konuşmaların ardından Başkan Seçer ve protokol üyeleri tarafından Emekli Evi ile Okuma Salonu'nun açılışı ve Anamur Hal Kompleksinin temel atması gerçekleştirildi. Daha sonra da temsili tarımsal dağıtım yapıldı. Törenin ardından Başkan Seçer, Anamur halkıyla birlikte iftar yaptı.

Büyükşehir'den Anamur'a 3 yeni hizmet

125 adet dükkânın yanı sıra, sandık depoları, idari bina, market, bankamatik, berber, mescit, restoran, her biri 75 metrekare olan 5 adet ambalaj dükkânı, otoparklar ve kantar alanının bulunacağı Anamur Hal Kompleksi; hal esnafının tüm ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde projelendirildi. Hal Kompleksi ile birlikte ilçede yetişen ve ekonomik değeri yüksek ürünlerin kaliteli, sağlıklı, dayanabilir ürünler olması ve hal esnafının yüksek standartta hizmet alması hedefleniyor.

Büyükşehir'in Anamur'a kazandırdığı Emekli Evi büyük ve küçük etkinlik alanı, oturma odası ve kütüphane ile yaş alması yurttaşlara hizmet edecek. Yeni Nesil Kütüphane ise teknolojik ve sosyal donatılı çalışma alanlarıyla gençlerin hizmetine sunulacak.

Tarımsal destekler, bu kez Anamurlu üreticilerin yüzünü güldürdü

Büyükşehir'in, üreticinin doğduğu yerde doyması için

HUZURLU, KONFORLU, YAŞANABİLİR BİR MEZİTLİ İÇİN

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, dirençli ve güvenli, huzurlu ve konforlu, adil ve yaşanabilir bir Mezitli için çalışmalarını belirterek, "Mazitli'nin kendine has özelliği, fırsat ve imkanlarını esas alan belediyeçilik yapacağız" ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, Mezitli Siteler Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. Sorunları ve talepleri dinleyen Tuncer, dirençli ve güvenli, huzurlu ve konforlu, adil ve yaşanabilir bir Mezitli için hayata geçirmeyi planladıkları projeleri anlattı. Tuncer, çalışmalarını insana, doğaya, tarihe ve kültüre saygı çerçevesinde yürüteceklerini söyledi.

DEPREME DİRENÇLİ KENT MEZİTLİ

Mezitli'yi depreme ve her türlü afete karşı dayanıklı, dirençli ve güvenli kılmayı amaçladıklarını ifade eden Tuncer, "Mezitli'nin kendine has özelliği, fırsat ve imkanlarını esas alan belediyeçilik yapacağız. Mezitli'mizi depreme karşı dirençli bir kent haline getireceğiz. Belediye Kanununun vermiş olduğu yetki ile arsa ve konut üretimini noktasında ihtiyaç sahibi vatandaşların barınma sorununu, düzenli ve dirençli kentleşme ile çözüme kavuşturacağız" dedi.

sırdırdığı tarımsal destekler kapsamında da, Anamur'daki 88 üreticiye 2 bin 690 adet zeytin fidanı, 1000 adet lavanta fidesi, sulama kooperatiflerine 2 bin 202 metre sulama borusu, 5 adet makine ekipman desteği ve 15 yetiştiriciye güneş paneli desteği verildi.

Program sonrası Gazeteci Ahmet Özdemir'in sorularını yanıtlayan Seçer, tarımsal üretimin hem beslenme hem de istihdam için oldukça önemli olduğunu dikkat çekerek, bu konuda 5 yılda önemli destekler yaptıklarını, gelecek dönemde de yapmaya devam edeceklerini kaydetti. Sulama kooperatiflerinin elektrik giderlerini en aza indirmek için Tarımsal Güneş Enerjisi Santralleri'ni (GES) hayata geçireceklerini söyleyen Tarım İnovasyon Merkezi kuracaklarını da aktardı. Seçer, ikinci 5 yılında Otluca Projesi'ne çözüm bulacaklarını da aktararak, proje sayesinde Anamur'un artık temiz ve kaliteli bir içme suyunu kavuşacağını belirtti. Anamurlulara Kültür Merkezi ile Bilim Merkezi müjdesini de veren Seçer, "Özellikle çocuklarımız ve gençlerimiz için hem kültür merkezimiz hem de bilim merkezimiz muazzam bir işlev görecek. Onu da Anamurumuza kısa süre içerisinde kazandıracız" diye konuştu.

"Biz her kesimin oyunu alacağız"

Mersin'in 5 yıllık dönemde vizyonel bir belediyeçilikle tanıştığını vurgulayan Seçer, "Kadrosu oturmuş, ne yaptığını bilen bir kurumuz. Belediyeye ve kente hâkimiz. Bu değer, emeği ve kadroları vatandaşlarımızın destekleyeceğini görüyorum. İncanım çok yüksek. Çok büyük farkla Büyükşehir kazanılacak. Büyükşehir'e de çok ciddi bir oy potansiyeli görüyorum. Biz her kesimin oyunu alacağız" dedi.

Özellikle gençleri çok sevdiğini ve güvendiğini belirten Seçer, Mersin'deki gençlerin de bunu bildiğini hatırlattı. Gençlere çağrıda bulunan Seçer, "Annenizle ve babanıza konuşun. Belediye ile ilgili onlara değerlendirme yapın. Gençlerimiz ve çocuklarımız için başkan olarak uygulamalarımız, size olan sempati ve sevgimizi paylaştım" ifadelerine yer verdi. Gençleri eğitim, sosyal, sanatsal ve sportif alanlarda desteklediklerinin altını çizen Seçer, "Her şey gençlerimiz için. Onlara huzurlu bir ülke, huzurlu bir memleket yaratma gayret içerisindeyiz. Gençler sizlere güveniyorum. Anneniz, babanız, yakınlarınız bize bugüne kadar oy kullanmamış olabilir ama sizlerin tekniğini eminim ki kullanacaklar. Biliyorum ki onlar da sizleri çok seviyor. Sizleri kırmayacaklar. Sizlere güveniyorum" dedi.



KİMLİKLİ MEZİTLİ'Yİ İMAR EDECEĞİZ

Mezitli'nin tarihine, kültürüne, dokusuna, ruhuna ve mirasına sahip çıkacaklarını anlatan Tuncer, şöyle devam etti: "Kimlikli semtler, kimlikli Mezitli'yi imar edeceğiz. Var olanı koruyacak, tahrip olanı ihya edecek, kaybolanı bulup ortaya çıkaracağız. Belediyemizin kaynaklarını Mezitli'de yaşayan vatandaşların kullanımına sunacağız. Yeni Mezitli İdari ve Ticari Merkezi'nin yakın çevresinde şekillendireceğimiz, ilimizin de cazibe merkezlerinden biri haline gelecek olan Mezitli (100. Yıl) Kent Meydanımız, 36 bin metre kare alanıyla Mersin'in en geniş kent meydanı olacak. Birlikte kazanıp, birlikte yöneteceğiz."

Mersin Ticaret Borsası Başkanı Özdemir GTİ Yönetimi'ne YENİDEN SEÇİLDİ

8 Mart 2024'te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Merkezinde gerçekleştirilen Gümrük ve Turizm A.Ş. (GTİ) Olağan Genel Kuruluna katılan Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, GTİ yönetim kurulu üyeliğine yeniden seçildi. GTİ'nin 2005 yılında TOBB ile aralarında Mersin Ticaret Borsası'nın da olduğu 137 Oda ve Borsanın ortaklığı ile kurulduğunu belirten Özdemir, şirketin "Yap-İşlet-Devret" modeli çerçevesinde sınır kapılarını modernize ettiğini söyledi. Özdemir bu model ile kara sınır kapılarının modernizasyonunun Türkiye'de ve Dünyada ilk ve tek uygulayıcısının GTİ olduğunu ifade etti.

Hem Devletimiz Hem Özel Sektör Kazanıyor

Özdemir, "Bugüne kadar 14 kara sınır kapısının GTİ çalışmaları kapsamında en ileri teknoloji kullanılarak tamamen yenilendiğini vurgulayan Özdemir, "Bu yapılırken devletimiz açısından hiçbir maliyet ve kamu bütçesinden hiçbir harcama kalemi oluşmadı. Üstelik etkinliği ve hacmi sürekli artan kapılar sayesinde devletimizin vergi gelirleri artıyor ve böylece ülke ekonomisine önemli katkı sağlanıyor." dedi. 2023 yılında dış ticaret hacminin 617 milyar dolara

ulaştığını ve ülkemizden karayolu ile gerçekleşen ihracatın yüzde 85'nin bu kapılardan yapıldığını kaydeden Özdemir, "Sağlanan verimlilik ile sınır kapılarında saatler süren beklemler dakikalara indi ve kilometreleri bulan araç kuyruklarının önüne geçildi. Böylece özel sektörümüz de katlandıkları ilave masraflardan tasarruf ederek kazançlı çıkıyor. Gerek Avrupa ülkeleri gerekse komşu ülkeler ile kıyaslandığında en modern, en hızlı, en verimli sınır kapıları ülkemizde bulunmaktadır." diye konuştu.

BM Tarafından Dünya Çapında En İyi Örnek Proje Olarak Gösterildi

"Türkiye'nin bir projesi, Birleşmiş Milletler tarafından ilk defa dünya çapında en iyi örnek olarak seçildi ve gösterildi." diyen Özdemir, "Şu an birçok ülke ve ülkeler topluluğu uygulamaya açısından GTİ'ye iş birliği teklif ediyor. Böylece şirketimiz bu alandaki bilgi birikimi ve tecrübesiyle bu ülkelere tabiri caizse bir danışmanlık görevi yürütüyor ve bu sayede ülkemizin ismi tüm dünyada duyuluyor." ifadelerini kullandı. Kuruluşundan bu yana GTİ'nin başarı çitasını sürekli artırdığını belirten Özdemir, "Bu başarının oluşmasında ortaya çok güçlü bir vizyon koyan başta TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na, kuruluşundan bu yana

şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten Arif Pamaksız'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Önümüzdeki dönemde hizmetlerin daha da yükselmesi için yatırım çalışmalarımızın sürdürülmesi gerektiğini belirtmek istiyorum" diye konuştu.



MHP'Li UYSAL: 'RAMAZANIN BEREKETİNİ SİLİFKELİ KARDEŞLERİMİZLE PAYLAŞTIK'



Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal, Silifke Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programına katılarak vatandaşlarla birlikte orucunu açtı, ramazan ayının heyecanına ortak oldu. Milletvekili Uysal "Ramazanın bereketini Silifkeli kardeşlerimizle paylaştık. Yüce Allah sofralarımıza Halil İbrahim bereketi versin." ifadelerine yer verdi.

Eski ramazanlar Mersin'de kurulan iftar sofralarında yaşatılmaya devam ediyor. Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal da Silifke Belediyesi tarafından Anıt Meydanı Göksu Parkı içerisinde düzenlenen ramazan programına katıldı. 3 binden fazla kişinin katılım sağladığı iftar programında Milletvekili Uysal'a ilgi oldukça yoğun oldu. Silifkeli vatandaşların ramazan ayını tebrik ederek konuşmasına başlayan Uysal "Ramazan-ı Şerifin; ülkemiz, milletimiz, tüm İslam alemi için, mağdurlar, mazlumlardan hayırları vesile olmasını diliyorum. Bugün

Silifke'de kurulan iftar sofrasında bizi buluşturan Sadık başkanımıza çok teşekkür ediyorum. 'Kornusu açken, tok yatan bizden değildir' anlayışıyla her zaman ama özellikle de ramazan ayında sıcak yemeğimizi paylaşmalı, hayır duaları almalıyız. Ramazan ayının, bizlere sadece açlık ve susuzluk değil; sabır, hoşgörü, merhamet ve paylaşım gibi önemli değerleri hatırlattığını da unutmamalıyız." şeklinde konuştu.

Programa Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan ve Cumhuriyet Halk Partisi Silifke Belediye Başkanı ve Adayı Sadık Altunok ile birlikte katılan Uysal, her iki başkan adayı için seçmenden destek istedi. Silifke Belediye Başkanı Sadık Altunok'un söz verdiği 84 projeyi tamamladığını vurgulayan Uysal "Göreve geldiği gibi kollarını sıvamış '84 proje yapacağım' demiş ve başarmış bir belediye başkanı var karşınızda. Sizlerin vereceği oylarla yine başaracak. Sadık Başkanımızın daha çok güçlenmesi için bizim Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne de Serdar Soydan kardeşimi başkan yapmamız lazım. Yeni dönemde yüzlerce proje Mersin için hayata geçirilmeyi bekliyor. Bu hasretlik oylarınız sayesinde bitecek. Mersin'e, Silifke'ye sevdalı kardeşlerimizin her zaman yanındayız." açıklamasında bulundu.

Daha sonra Silifke İlçesi Atik Mahallesi'nde düzenlenen açık hava toplantısında açıklamalarda bulunan Milletvekili Uysal "Atik Mahallesi'ndeki yoğun kalabalık verilen kararın canlı göstergesi. Cumhuriyet Halk Partisi'nin iradesi bu meydanda. Mersin sevdalıları olarak Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a verdiğimiz sözü tutacağız. Hazırız, kararlıyız ve başaracağız." şeklinde konuştu. Günaydın, Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal'ın haber bültenini sizinle paylaşmak istedim. İyi çalışmalar diliyorum.

'YENİ DÖNEMDE BİN 200 KONUTLUK KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ HAZIR'



Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak; "Halkımızdan önümüzdeki yeni dönem için alacağımız 5 yıllık vize sayesinde Çay, Çilek, Turgut Reis, Bahçe ve Barış mahallelerimizde bin-bin 200 civarında modern konutlu kentsel dönüşüm projelerine hızla devam edeceğiz. Çünkü Mersin'in kurtuluşu kentsel dönüşümden geçiyor. Herkes yıllardır şehrimizin girişinin kötü olduğunu söyler ama hiç kimse hiçbir şey yapmaz. İşte kentsel dönüşümle birlikte şehrimizin girişi de modern bir hale gelecek" dedi. Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Mersin İl Başkanı Adem Aldemir ile birçok parti yetkilisi de eşlik etti. Görev süresince Çay Mahallesi'ni daha önce de pek çok kez ziyaret ettiğini dile getiren Başkan Gültak, kentsel dönüşüm projesi ve diğer hizmetlerle mahallenin birçok eksikliğini giderdiklerini ifade etti.

Kendilerine iletilen şikâyet konularının, genelde Büyükşehir Belediyesi ile MESKİ'yi ilgilendiren altyapı hizmetleri olduğunu, bu talepleri de ilgililere bildireceklerini kaydeden Başkan Gültak; "Akdeniz'de artık barış, huzur ve kardeşlik var. Hiçbir ayırım yapmadan halkımıza sunduğumuz hizmetlerle de bu duygular pekiyor. İnşallah 31 Mart'ta ipe tekrar güğüşleyeceğiz, barışın ve kardeşliğin yeniden teminatı olacağız. Çünkü Türk, Kürt, Arap, Laz, Alevi veya Sünni tüm vatandaşlarımızın nasıl ki belediye başkanı olduysak, tüm mahallelerde hizmet ürettiysek; kentsel dönüşüm projeleri ile kadınlara yönelik projelerle, gençlerimizin eğitimine yönelik projelerle, en önemlisi de şehrimizin imarı ile bizzat ilgililen şehrimizin ve ilçemizin marka değerini yükselteceğiz" diye konuştu.

"Özellikle kadınların kentsel dönüşüme büyük rağbeti var"

Başkan Gültak, Çay Mahallesi sakinlerinin kentsel dönüşüme büyük rağbeti olduğunu da dile getirerek sözlerini şöyle sürdürdü; "Özellikle mahalleli kadınlar TOKİ projelerinin devam etmesini istiyor. Modern, yeni, güvenli, doğal gazlı, park ve yeşil alanları olan yeni bir yaşam alanı talep ediyorlar. Proje ile Çay Mahallesi'nin evleri diğer ilçelerdeki evler gibi değerlendi. Bu hayatı gören gerek Çay, gerekse Çilek ve diğer mahallelerdeki kadınlar da yeni evler istiyorlar. Önümüzdeki dönem için alacağımız 5 yıllık vize sayesinde, başta Çay olmak üzere Çilek, Turgut Reis, Bahçe ve Barış mahallelerimizde bin-bin 200 civarında konutlu kentsel dönüşüm projelerine devam edeceğiz. Zira hep söylediğim üzere Mersin'in kurtuluşu kentsel dönüşümden geçiyor. Herkes yıllardır şehrin girişinin kötü olduğunu söyler ama hiçbir şey yapmaz. İşte kentsel dönüşümle birlikte şehrimizin girişi de modern bir hale gelecek."

"Akdeniz'e yeni kültür sanat evleri ile taziye evleri kazandıracağız"

Kentsel dönüşümün uygulandığı alanlara, mahalleli kadınların geleneksel tandır ekmeği yapabilmeleri için yeni tandır evleri yaptıklarını da kaydeden Başkan Gültak, "Akdeniz'e ayrıca şu ana kadar 7 tane taziye evi de kazandırdık. Yeni dönemde en az 10 taziye evi daha yapmak istiyoruz. Çünkü kültürümüzde taziye geleneği büyük önem taşıyor. Yine yeni dönemde ayrıca 15-20 civarında da kültür ve sanat evini Akdeniz'e kazandırmayı planladık" şeklinde açıklama yaptı.

Sahada vatandaşların büyük memnuniyeti ile karşılaştıklarını da sözlerine ekleyen Başkan Gültak; "İnanıyorum ki 31 Mart'taki seçimde halkımızın desteği ve teveccühü ile Akdeniz'de tekrar ve büyük farkla seçilerek yeniden görevimizin başında olacağız, vatandaşlarımıza ve ilçemize hizmet vermeye kesinti olmadan devam edeceğiz. Geçen 5 yılda olduğu gibi barışın, huzurun ve kardeşliğin teminatı olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Öte yandan Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Mersin İl Başkanı Adem Aldemir ile birçok parti yetkilisi de eşlik etti. Görev süresince Çay Mahallesi'ni daha önce de pek çok kez ziyaret ettiğini dile getiren Başkan Gültak, kentsel dönüşüm projesi ve diğer hizmetlerle mahallenin birçok eksikliğini giderdiklerini ifade etti.

Ahmet Serkan Tuncer'in adaylığı herkesimden destek getiriyor



CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer'in adaylığı siyasi parti farketmeksizin herkesimden destek buluyor. Edinilen bilgilere göre farklı bir aday profili çizen Genç aday Ahmet Serkan Tuncer, adaylığı açıkladığından beri birçok kesimden büyük bir ilgi görüyor. Tuncer'in Adaylığı açıkladıktan sonra İYİ Parti, DEVA ve

Demokrat Parti ile başka partilerden çok sayıda isim partisinden istifa edip Tuncer'in yanında yer alıp onla sürekli sahada seçim çalışması yapıyorlar. Mezitli'de siyaset üstü bir profil çizen ve herkesime hitap eden Tuncer, şimdi taşıdığı CHP rozetini göreve geldikten sonra çıkartıp yakasındaki sadece Atatürk rozetini ve Türk Bayrağı rozetini takacak. Mezitli'nin tüm bölgelerine mahallelerine aynı eşit hizmeti yapacağını sözünü veren Tuncer, Mezitli köylerini de ziyaret ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ile çok uyumlu çalışan Tuncer, göreve geldiğinde Büyükşehir ile ele ele Mezitli için çok güzel çalışmalar yapacağını planlıyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve kamu kurumların ile sivil toplum örgütleriyle iyi bir ilişkisi olan Tuncer, göreve geldiğinde belediyeyle birlikte yönetmeyi esas alıyor. Gittiği çoğu yerde özellikle kadın ve gençlerden yoğun bir ilgi gören Tuncer, genç başkan adayı olmasından dolayı daha ilgi görüyor.

Öz: 'Herkes eşit hizmet anlayışı ile çalışacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, "Hiç kimsenin şüphesi olmasın. Bizim dönemimizde kimsenin hayal dahi edemeyeceği hizmetler her mahalleye eşit bir şekilde götürülecek. Hizmet almayan tek bir mahalle dahi kalmayacak. Herkese eşit hizmet anlayışı ile çalışacağız" dedi.

Seçim çalışmaları kapsamında çalışmalarına 7/24 aralıksız devam eden Öz, Çukurova Mahallesi'nde semt pazarını ziyaret etti. Ziyarette pazar esnafına kolaylıklar dileyen Öz hem esnaflardan hem de vatandaşlardan destek istedi. Öz, "Toroslar'da bana olan desteklerinizi esirgemeyeceğimizin sözünü veriyorum. Bu konuda hepimizden şimdiden Allah razı olsun, sizleri mahcup etmeyeceğim. Mersin'in tamamına ise hizmet istiyorsak Cumhuriyet Halk Partisi adayımız Sayın Serdar Soydan'a destek vermemiz gerekiyor. Hem Mersin'i hem de Toroslar'ı kazanarak Mersin'de ve Toroslar'da görülmemiş projeler hayata geçireceğiz" dedi. Alışveriş yapan vatandaşlarla da sohbet eden Öz'e AK Parti Toroslar İlçe Başkanı Ferdi Çokkeser ve MHP Toroslar İlçe Başkanı Osman Mete Yıldız eşlik etti.

Ziyaret ettiği her yerde büyük ilgi gören Öz, vatandaşlardan Cumhuriyet Halk Partisi Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan'a da destek vermesini istedi. Vatandaşlardan destek sözü alan Öz, "Hem Mersin'de hem de Toroslar'da bugüne kadar hayal dahi edilemeyen projeleri hayata geçireceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Mersin'de her ilçeye, Toroslar'da ise her mahalleye eşit bir şekilde hizmet götüreceğiz. Sizlerin büyük desteği ve teveccühüne saygı duyarak ilçemizde herkese eşit hizmet anlayışı ile çalışacağız" dedi.

"TOROSLAR AŞIĞI MECLİS ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE GECE GÜNDÜZ AŞKLA ÇALIŞACAĞIZ"

Hem esnafın hem de vatandaşın sorularını yanıtlayan Öz, her fırsatta Toroslar sevdalısı olduğunu altını çizerek alanında uzman olan bir ekip kurduğunu belirtti. Öz, "Seçildikten sonra; her biri birbirinden kıymetli olan ve her kesim tarafından kabul gören Toroslar aşığı meclis üyesi arkadaşlarımızla birlikte gece gündüz demeden canla başla ve aşkla çalışacağız. Toroslar her şeyin en güzeline layık. Bu bilinçle hareket edeceğiz ve Toroslarımızı hak ettiği değerlere taşıyacağız. 1 Nisan'dan itibaren Toroslar için her şey çok daha güzel olacak" diye konuştu.



EKMEKÇİ'DEN MEZİTLİ'Yİ DEV DÖNÜŞTÜRECEK PROJELER

Cumhur İttifakı Mezitli Belediye Başkan Adayı Mevlüt Ekmekçi, Mezitli'ye bir şans adını verdiği projeleri kamuoyu ile paylaştı. Mezitli'yi dönüştürecek, hak ettiği hizmeti alacağı vadiyle hazırlanan ve içerisinde spordan, sanata, kentsel dönüşümden sahil düzenlemesine kadar çok sayıda hizmetin yer aldığı projeler katılımcılardan tam not aldı.

Cumhur İttifakı Mezitli Belediye Başkan Adayı Mevlüt Ekmekçi, gerçekleştirdiği tanıtım toplantısı ile 2024-2029 yılları arasında hayata geçirmeyi planladığı projeleri kamuoyu ile paylaştı. Mezitlililerin yoğun ilgi gösterdiği tanıtım toplantısına geçmiş dönem Ekonomi Bakanlığı da yapan Mersin Milletvekili Nurettin Nebati, Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, Mersin Milletvekilleri Ali Kıratlı, Havva Sibel Söylemez, Levent Uysal Cumhur İttifakına mensup il ve ilçe başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tanıtım toplantısı ve Ramazan iftarının birlikte yapıldığı buluşmada Ekmekçi, dar gelirli vatandaşlar için depreme dayanıklı konut üretimi, afet toplanma merkezleri, Mezitli Deresi Peyzaj Projesi, Sahil bandı ve nostaljik tramvay projesi, Marina, Mezitli Plajlarını düzenleme ve canlandırma projesi, Kent Meydanı ve festival alanları, Yeni Mezitli Sanayi Sitesi, Alışveriş Merkezi, Güneş enerjisi Santrali, Atatürk korusu ve Müzesi, Yürük kültürlü Tanıtım Merkezi, Belediye Konak Evi gibi projelerini anlatarak katılımcılardan tam not aldı.

“MERSİN SAMİMİYETİMİZE GÜVENİYOR”

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, aylardır sahada gösterilen ilgiyi ve Mezitli Tanıtım Toplantısındaki coşkuyu gördükten

sonra bu seçimi kazandıklarına daha çok inandıklarını söyledi. “Bu iş tamam” diyerek sözlerine başlayan Serdar Soydan, “Mersinli artık hizmet istiyor. Siyasi görüşü ne olursa olsun, canla başla bu kadroların Mersin'i kucaklayacağını iyi biliyor, samimiyetimize güveniyor. Bu inanç ve güvenle 31 Mart sabahı Cumhur İttifakının zaferle çıkacağından eminim” ifadelerini kullandı.

Mersin Milletvekili Nurettin Nebati, Mevlüt Ekmekçi'nin çalışma heyecanının seçimin sonucunu ilan ettiğini dile getirdiği konuşmasında, “Mersin güçlü güzel ve hizmet edilmeyi hak eden bir şehir. Bereket fışkıran bir şehirde bir ülkenin tek başına sahip oluştıra çıkabileceği her şey mevcut. Hangi alana elinizi atarsanız atın bu şehirde bereketli bir kaynak var. Bu şehir Merkezi hükümetin yaptıklarının yanında yerel hizmeti de hak eden bir yapıda. Bu hizmeti Büyükşehir belediyesinden alamadık. Algıyla, sosyal faaliyetlerle şehri yönetmeye kalkarsanız, merkezi hükümetle de iletişimi eksik tutarsanız bu şehir eksik yönetilir. Şimdi büyük bir fırsat var. Merkezi hükümet, ilçe belediyelerine çok büyük hizmet vermiş ama büyükşehirle iletişim kopmuş. Serdar Soydan ve Mevlüt Ekmekçi için değil Mersin'in kendisi için büyük bir fırsat doğdu ve gördüğüm çok iyi bir yere gidiyor. Mezitli'de maşallah Mevlüt Başkan atom karınca gibi. Ne zaman nerede çıkacağı belli olmuyor. Birsini sarıyor, diğerini kucaklıyor, diğerinin omzundan tutuyor ve seçimi kazanmak için böyle çaba sarf ediyorum ve seçimi kazandıktan sonra da böyle çalışacağım mesajı veriyor. Çünkü Mezitli'yi almak demek Mersin'i almak demek” açıklamalarına yer verdi.

“MEZİTLİ ARTIK HİZMET İSTİYOR”

Alışlarla kürsüye gelerek Mezitli için hayata geçireceği projeleri anlatan Cumhur İttifakı Mezitli Belediye Başkan



Adayı Mevlüt Ekmekçi, “Sokağında yaşadığım, kazancımı sağladığım, taşını toprağına, her santimini bildiğim Mezitli için bu kez belediye başkan adayı olarak çalışma fırsatı doğdu. Artık 7'den 70'e Mezitli'yi kucaklayan hayallerimiz var. Spordan sanata, kentsel dönüşüme kadar onlarca proje ile geliyoruz. Çünkü Mezitli'nin çok büyük ihtiyacı var. Halkımız bunun farkında ve değişim istiyor. Mezitli Artık hizmet istiyor. Hepsinin yapacak gücümüz var. Hazırız, kararlıyız ve kazanacağız” dedi.

Mezitli'ye yakışır bir hizmet gerçekleştireceklerine vurgu yapan Ekmekçi, “Bu projeler birkaç günde çıkmadı. Mezitli'yi karşı karşıya gezerek eksikleri not aldık. Kemikleşmiş sorunları çok iyi biliyoruz. Konusunun uzmanları ile tek tek ele alarak, kentine doğasına canısına

zarar vermeden neler yapabilir diye konuştuk. Kent dokusuna zarar vermeden, kaynaklarımızı akıllıca kullanarak ısrafa izin vermeden projeleri hazırladık. 31 Mart'tan itibaren yenilikçi projeleri hep birlikte hayata geçireceğiz. Ben buna inanıyorum. Mezitli'yi adil, kapsayıcı ve şeffaf hizmet anlayışı ile hep birlikte yöneteceğiz. Mezitli'ye kaybolan yıllarını geri vermek için geliyoruz. Kararlıyız” diye konuştu.

Ekmekçi sözlerini şöyle sürdürdü: “Tek ihtiyacın halkın desteği olduğunu onu da çalışmalarını ile çok iyi gördüklerini ifade eden Ekmekçi, inanıyorum ki sevgi kazanacak, inanç kazanacak, Mezitli kazanacak. Hep birlikte kazanacağız. Çok büyük bir aileyiz ve Mezitli'nin kaderini değiştiren olacağız.”



Cumhur İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, “Hayata geçireceğimiz projelerin tamamı ihtiyaçlara yönelik projeler. Aslında bu projeler bizim ürettiğimiz proje değil, Toroslar'da yaşayan vatandaşlarımızın bizden istediği projeler. Bu projelerin tamamını da hayata geçireceğiz. Bu konuda dersimize iyi çalıştık. Toroslar halkı bizden ne istediye 1 Nisan itibarıyla hepsini gerçekleştireceğiz” dedi.

Seçim çalışmalarını değerlendiren Dr. Ali Öz, “Ali Öz olarak herkes bilmeli ki yapamayacağım hiçbir şeyin sözünü vermem. Yapım gereği birilerinin yaptığı projenin devamını getirmem. Yapılmayana yapmak benim karakterimde var. O yüzden de yapılmayanları yapmak için projelerimizin tamamını hayata geçireceğiz, kimsenin şüphesi olmasın” şeklinde konuştu.

Mersin'in hizmetkârı ve Toroslar'ın aşığı olduğunun altını çizen Öz, “Ankara'yı tanımadan, Ankara bürokrasisini bilmeden yerelde siyaset yapılmaz. Ankara'yı çok iyi bilen birisiyim. Gerekirse bakanlık kapılarında yatarım, projeleri hayalim olan Toroslar için hayata geçiririm. Belediye başkanlarının bir tarafında halk, bir tarafında da bürokrasi ayağı olması lazım. Bu ikisi bir arada olmazsa bu iş olmaz. Kimse kusura bakmasın boş keseden vaatlerde bulunmasın. Bu ikisi bir arada olursa ilçenize hizmet edebilirsiniz. Arkanızda halk ya da bürokrasi eksik kaldığı takdirde sözleriniz havada kalır. Ankara'nın tüm gücünden ilçemiz için faydalanacağız” dedi.

‘ANKARA'YI BİLMEMEYEN BOŞ VAATLERDE BULUNMASIN’

“VATANDAŞ BİZDEN NE İSTEDİYSE YAPACAĞIZ”

Seçildiği takdirde hayata geçireceği projelerin tamamının vatandaşın isteği olduğunu ifade eden Öz, “Hayata geçireceğimiz projelerin tamamı ihtiyaçlara yönelik projeler. Aslında bu projeler bizim ürettiğimiz proje değil, Toroslar'da yaşayan vatandaşlarımızın bizden istediği projeler. Bu projelerin tamamını da hayata geçireceğiz. Toroslar bizden ne istediye 1 Nisan itibarıyla hepsini yapacağız. Vatandaş benden mesleğim konusunda da hizmet etmemi istiyor. Doktorluk benim mesleğim, belediye başkanlığım ise halkımızın bize verdiği bir görev olacak. Toroslar'a hizmet etmekten arda kalan zamanında yine hastalarının yanında olacağım” diye konuştu.

“Toroslar'da hizmet atesimizi daha güçlü bir şekilde dalgalandırmamız için kadınların desteğine ihtiyacımız vardı bunu da gerçekleştirdik” diyen Öz, “AK Parti ve MHP teşkilatlarının kadın kollarıyla birlikte durmadan, yorulmadan çalışmalarımıza devam ediyoruz. Siyasi görüşü farklı olan kadınlardan da büyük destek görüyoruz. Toroslar'da sıklıkla el, çalmadık kapı, gimmedik gönül bırakmıyoruz. Toroslar'da şimdiye kadarki en yüksek oyu alarak hazırladığımız projelerimizi hayata geçireceğiz. Dersimize iyi çalıştık, kararlıyız. Toroslar'ı değiştireceğiz, geliştireceğiz, güzelleştireceğiz. Kim gelirse gelsin hem sağlık hem de başkanlığım konusunda kimseyi geri çevirmeyeceğim” dedi.

Toroslar'ın geleceği için kadınlara büyük önem verdiğini ve en büyük desteği kadınlardan aldığını vurgulayan Öz, “Çalışmak ve iş kurmak isteyen kadınlardan meslek sahibi olabilmesi; bilgi, yetenek ve becerilerini geliştirmeleri için eğitim ve uygulama desteği sağlayacağız. Doğuştan üretici bir kabiliyete sahip olan Toroslar kadınının üretimlerinin daha görünür hale getirilmesi önceliğimiz

olacak. Kadınların ürettiği ürünlerin ‘Kadın Akademisi’ aracılığıyla parasal değere çevrilmesiyle birlikte Toroslar ekonomisine de büyük bir değer katacak. ‘Kadın Akademisi’ ile üreten Toroslar, kadınlarla yükselecek” şeklinde konuştu.

“TOROSLAR'A ÜNİVERSİTE VE YURT YAPACAĞIZ”

Hayalinin değişen ve gelişen bir Toroslar olduğunu ifade eden Öz, “Mersin Üniversitesi ile ortak hareket ederek Toroslar'a üniversitenin yüksekokulunu yurduyla beraber yapma projemiz vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Hatta proje lansman toplantımızda bu projemizi açıklarken salonda büyük bir alkış fırtınası oldu. Toroslar halkı ilçeye bir üniversite bekliyor. Vatandaş bizden ne istiyorsa yapacağız. Bir üniversitenin bölgenin kültürel yapısına, ekonomik yapısına, sosyolojik yapısına, sanatsal yapısına çok ciddi katkısı olacaktır. Öncelikli projelerimizden birisi Toroslar'a üniversite ve yurt yapmak olacak” dedi.

Seçildikten sonraki ilk işinin Toroslar'ı cazibe merkezi haline getirmek olacağını altını çizen Öz “İlçemizde ticaret ve ekonomi açısından bazı eksikliklerimiz olmuştur. İlçemizin gelişmesi ve istihdamı artırmak için çeşitli sektörleri kapsayan büyük bir ticare merkezine ihtiyaç duyulmaktadır. Seçildikten sonra hayata geçireceğimiz projelerle birlikte, ticaret sektörlerinin işyerlerinin olacağı ve bünyesinde 150 işyeri barındıracak olan Toroslar Ticaret Merkezi'nin kurulmasını sağlayacağız. Bu sayede de Toroslar'ı ticaret merkezi haline getireceğiz.

Ticaretin kalbini Toroslar'da attıracağız. Toroslar'ın adını dünyaya duyuracağız” ifadelerini kullandı.

“TOROSLAR'A YENİ BELEDİYE HİZMET BİNASI KAZANDIRACAĞIZ”

Mevcut belediye binasının da değişmesi gerektiğini aktaran Öz, “İlçemizin ihtiyaçlarına uygun ve vatandaşımıza en kaliteli hizmet sağlayabileceğimiz çevre dostu yeni belediye hizmet binamızı Toroslar'a kazandıracağız. Yeni hizmet binamızda şeffaf, etkili bir yönetim anlayışı ve gelen insanların güler yüzle karşılandığı, vatandaşların sorunlarını birlikte çözmek adına çözüm masası projemizi hayata geçireceğiz. Ayrıca dijital dünyanın tüm kolaylıklarını kullanacağımız e-belediyeçilik hizmetleri ile vatandaşlarımızın zamanını kendilerine kalacak. Belediye hizmet binamızı da en kısa sürede gerçekleştirmek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN YILMAZ, 14 MART TIP BAYRAMI'NI KUTLADI



Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Ülkemizin dört bir yanında fedakârca görev yapan tüm sağlık çalışanlarının Tıp Bayramını kutlayan Başkan Yılmaz; “Sağlık herşeyden önemlidir. Bizler, sağlık çalışanlarımızın pandemi sürecinde ve deprem

Başkan Yılmaz, pandemi döneminde yaşamını yitiren sağlık çalışanlarını anmak amacıyla Sağlık Kahramanları Parkı'nı inşa ederek, sağlık odasına ithaf ettiklerini de hatırlattı.

Korukent Mahallesi'nde kente kazandırdıkları parkta; bir kadın ve bir erkek doktorun büstü ile koronavirüs nedeniyle yaşamını yitiren sağlık çalışanının kaidelerinin yer aldığı belirten Başkan Yılmaz; “Salgınla mücadelede hayatını kaybeden sağlık kahramanlarımızın anısını yaşatmak amacıyla Sağlık Kahramanları Anıt Parkımızı, 2021 yılında kentimize kazandırdık. Milletimizin, devletimizin, toplumumuzun sağlık çalışanlarımıza olan minnettarlığının bir nişanesi olsun istedik. Bu anıt park sadece Toroslar'ın değil, sadece Mersin'in değil, Türkiye'nin her köşesinde görev yapan tüm sağlık kahramanlarındır. Bu duygu ve düşüncelerle sağlığınıza emanet ettiğimiz hekimlerimizin ve tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor, görev başında şehit düşen ve ebediyete intikal eden sağlık çalışanlarımızı rahmetle anıyorum” şeklinde konuştu.

felaketinin ardından gece gündüz demeden sabırla, fedakârlıkla verdikleri mücadeleye hep birlikte şahit olduk. Canımızı, hayatımızı emanet ettiğimiz sağlık çalışanlarımızla gurur duyuyoruz” dedi.

MERSİN KADIN

Bağımsız Gazete

Kuruluş Tarihi: 01.01.2010

16 Mart 2024 Cumartesi Yıl: 15 Sayı: 2847

Mersin Gazetecilik Yayıncılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Adına
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Zeliha AKKUŞ

Dizgi - Montaj
MERSİN GAZETESİ
Bahçe Mah. 4602 Sk.
No: 7 Hamle Apt. 3/15
Akdeniz/MERSİN

Baskı
Fırat Ofset
Camişerif Mah. 5248 Sok.
H. Özyurt Işhanı No: 6/B
Akdeniz/Mersin

MERKEZ: Bahçe Mah. 4602 Sk. No: 7 Hamle Apt. Kat:1 No: 8
TEL&FAX: 237 40 01 MERSİN

E-Mail: www.mersin@mersingazetesi.com
akkuszeliha@hotmail.com

Yayın Türü:
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15995-99387-40843

Fiyatı	: 10 TL.	Mersin Kadın Gazetesi Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesi'ndeki Hükümlere ve Basın Meslek İlelerine uymaya söz vermiştir.
Yıllık Abone	: 6.000 TL.	
6 Aylık	: 4.000 TL.	
Zayıf İlanı	: 250 TL.	

(Posta Giderleri ve KDV fiyatlarına dahil değildir.)

Satışılmı olmayan yazırlara telif ücreti ödenmez. İmzalı yazılar yazarların kişisel görüşleridir. Gazetemiz siz değerli okuyucularımıza ulaşıyorsa, bayirinden alıyorsanız lütfen bizi arayınız.

Sadece 13 büyükşehir belediyesi kadın danışma merkezi hizmeti veriyor!



1. Sayfadan Devam

2023 yılı itibarıyla 13 büyükşehir belediyesi kadın danışma merkezi hizmeti veriyor. Sığınmaevleri

Sığınmaevi, şiddete maruz kalan ve/veya risk altındaki kadınların çocukları ile birlikte şiddetten uzak, kendilerini güvende hissedebilecekleri ve kadının güçlenmesini destekleyen yatılı hizmet veren birimdir.

Sığınmaevi hizmeti sunan büyükşehir belediyesi sayısı 2023'de 10 olarak gerçekleşmiştir. Bu Belediyeler: Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Mersin ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyeleridir.

Sığınmaevi hizmeti sunan büyükşehir belediyeleri 10 Büyükşehir Belediyesi
Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Mersin ve Tekirdağ Sığınmaevleri hizmeti sunmayan büyükşehir belediyeleri

20 Büyükşehir Belediyesi

Adana, Balıkesir, Diyarbakır, Denizli, Erzurum, Eskişehir, Hatay, Kayseri, Konya, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Ordu, Sakarya, Samsun, Trabzon, Şanlıurfa, Van

Oysa 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14. Maddesinde nüfusu 100 binin üzerindeki belediyelerin kadın ve çocuklar için sığınma evi açması zorunlu kılınmıştır. Kanun, sığınma evi açılmasını belediyeler için zorunlu hale getirir ve sığınma evi açmayan belediyeler hakkında herhangi bir yaptırım öngörülmemektedir. Herhangi bir yaptırım olmaması, belediyelerin sığınmaevleri için kaynak ayırmamasının temel nedenlerinden biri olarak görülebilir.

Bir diğer neden ise belediyenin bu hizmeti sunmayı kendisi için politik bir risk olarak görmesidir. Bu nedenle kimi belediyelerin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile protokol yaparak sığınmaevi için kaynak sağladığı

ama işletilmesini bakanlığı bıraktığı görülmektedir. Sığınmaevi açması zorunlu belediye sayısı göz önünde bulundurulduğunda; var olan sığınmaevi sayısının ihtiyacı karşılamaktan uzak olduğu görülmektedir.

Kreş Hizmeti

30 Büyükşehir Belediyesinden 17'si çocuklara yönelik kreş/gündüzlü bakım sunarken, 13'ü çocuklara yönelik kreş/gündüzlü bakım hizmeti sunmamaktadır. Hizmet sunmayan belediyeler şunlardır:

Kreş hizmeti sunan Büyükşehir Belediyeleri
17 Büyükşehir Belediyesi
Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir,

Kocaeli, Malatya, Mersin, Muğla, Kreş hizmeti sunmayan Büyükşehir Belediyeleri
13 Büyükşehir Belediyesi
Denizli, Erzurum, Kahramanmaraş, Kayseri, Konya, Mardin, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van.

Engelli ve Yaşlı Bakım Hizmeti

30 Büyükşehir Belediyesinden 13'ünde yaşlılara, 10'unda engellilere yönelik gündüzlü bakım hizmeti bulunmuyor. Antep, Kayseri, İzmir, Sakarya ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyeleri yaşlılara yönelik gündüzlü bakım, Mersin Büyükşehir Belediyesi emekliler evi, Maraş Büyükşehir Belediyesi dinlenme salonu adı altında yaşlılara hizmet sunuyor. Aydın, Eskişehir, İzmir ve Mersin Büyükşehir Belediyeleri alzheimer ve demans hastalarına yönelik hizmet sunarken, İzmir Büyükşehir Belediyesi alzheimer ve demans hastası yaşlı yakınlarına danışmanlık hizmeti de vermektedir. Ankara, Aydın, Bursa, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Konya ve Manisa olmak üzere toplam 8 Büyükşehir Belediyesi yaşlılara huzurevi/yatılı bakım hizmeti sunuyor.

Şimdi de eşitliği hayata geçirmesi beklenen mekanizmalara tek tek bakalım;
Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı

Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı, belediyelere eşitlik temelinde hizmet sunmada rehberlik eden önemli belgelerden biridir. Şart belediyelerin kurumsal yapılanmaları da dahil olmak üzere, eşitlik eylem planı hazırlama ve uygulama gibi çok geniş bir alana dair politikalar önermektedir.

Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı'nı imzalayan Büyükşehir Belediyeleri
8 Büyükşehir Belediyesi
Adana, Antalya, Bursa, Denizli, Gaziantep, İzmir, Ordu, Trabzon

Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı'nı imzalamayan Büyükşehir Belediyeleri 22 Büyükşehir Belediyesi
Ankara, Aydın, Balıkesir, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Hatay, Mersin, İstanbul, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Sakarya, Samsun, Tekirdağ, Şanlıurfa, Van

Yerel Eşitlik Eylem Planları
Yerel eşitlik eylem planları (YEEP) belediyelerin toplumsal cinsiyet eşitliğini gerçekleştirmede ne kadar istekli olduklarını, soruna bütüncül yaklaşım yaklaşmadıklarını gösteren temel belgelerden biridir. YEEP hazırlayan belediyelerin eşitlik temelinde bir kent için daha çok uğraş verdiklerini söyleyebiliriz.

Yerel Eşitlik Eylem Planı hazırlayan Büyükşehir Belediyeleri
9 Büyükşehir Belediyesi
Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Mersin

Yerel Eşitlik Eylem Planı hazırlamayan Büyükşehir Belediyeleri
21 Büyükşehir Belediyesi
Aydın, Balıkesir, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Muğla, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van (**Bianet**)

Kadın Muhabirler Ağı'nın emekçileri: 'Yazarak var olmayı öğrendik'

Uçan Süpürge Vakfı 22 yıl önce, "Bir kadın, ne zaman kendi sesini duyurmak için ayağa kalksa, planlamış bile olsa, tüm kadınlar için de ayağa kalkmış olur" sözünden ilhamla Yerel Kadın Muhabirler Ağı'nı başlattı. Proje 2023 yılında tekrar hayata geçti ve Türkiye'nin farklı kentlerinden kadın muhabir adayları hak odaklı habercilik eğitimleri aldı ve 50'ye yakın habere imza attı. O kadınların birkaçına kulak verdik ve kadın odaklı haber yazma deneyimlerinin onlara ne kattığını ve sonrası için ne planladıklarını sorduk.

Derya Böğrü, Emel Uzman, Emine Gündüz, Gülbin Çakmak, Su Sesim Şahin, Nejla Kırbaş, yanıtladı.

Kadın Odaklı Haberciliği öğrenen, birlikte üreten ve güçlenen kadınlar

Yerel Kadın Muhabir Ağı'na dahil olmak kadınlara hem kişisel hem profesyonel gelişimlerinde çok şey katmış: toplumsal cinsiyet odaklı habercilik yapmayı, eril söylemleri ayıklamayı, dil kullanımı, "kadın ruhu ile üretmeyi" ve dahası...

Nejla Kırbaş için Ağ'da yer almanın ona kattığı en önemli şey, Türkiye'nin her ilinden kadınlar ile buluşmayı sağlaması ve toplumsal cinsiyet eşitliği çerçevesinde kadın dili ile haber yaparak, "kadın haberciliği ve pratiğini yapmaya olanak kılması".

"Her şeyden önce kadın mücadelesini, gücünü ve kadın ruhu ile üretmeyi. Kadınların birliğini hissettim. Gurur duydum, kadınlar ile birlikte her konuda yazarak 'Biz kadınlar varız!' hissettim."

Ağ'a katılmakla yeni dostluklar kazanıp pek çok konuda yalnız olmadığımı fark ettiğini söyleyen Emel Uzman, "Bilgi sahibi oldum büyük ölçüde, gelen haberlerle bir Türkiye haritası çıktı. Farklı bölge, dil ve inançların ötesinde kadın olduğumu hissettim" diyor. Kadın hakları odaklı bakış açısı geliştirmeyi ve eril söylemleri ayıklamayı ve en önemlisi karşılık vermeyi öğrendiğini söyleyen Derya Böğrü, "Bilgi güçtür diye düşünürüm hep, insanın duruşunu sağlamlaştırır. Bu proje benim duruşumu sağlamlaştırdı" diyor.

"Müthiş insanlar ile bir şeyler üretmenin", hikayelerini tanımanın kendisine güç verdiğini ve yalnız hissetmediğini söyleyen Su, toplumsal cinsiyet odaklı habercilik için üretiyor olmanın heyecanı ve mutluluğunu da vurguluyor.

Yerel Muhabirler Ağı'na katılmanın, görsel alanda eğitim alan bir kadın olarak kendisini en çok dil kullanımı konusunda geliştirdiğini belirten Emine Gündüz, yazılarının yayınlanmasını beklemenin heyecanını, yazıları araştırmalar yapmanın, iletişim kurmanın ve

kendini sürekli bir hazırlık içinde bulmanın kattığı disipline dikkat çekiyor.

"Umarım heyecanım hiç bitmez"

Aldığı eğitimler ve yazarken öğrendikleri ile başladığı yerden ileriye gittiğini söyleyen Gülbin Çakmak, uzun yazmaktan ve benzer durumdaki kişileri tek habere sığdırmaya çalışmaktan kaçınması gerektiğini öğrenmiş. "Her insanın 'ayrı bir hikâye olduğunu' Evrim Kepenek'in hatırlattığını aktarıyor. 'İlk haberim yayınlandığında daha da çok heyecanlanmışım, Umarım bu heyecanım hiç bitmez.'"

"Bu birlikteliğin devamını istiyorum. Birbirimizden güç alıyoruz!"

Kadınların her biri muhabirliğe devam etmek istediğini söylüyor. Her biri hem kişisel hem de mesleki gelişimlerine muhabirliğinin katkı sağladığını vurguluyor. Gülbin Çakmak: "Ben yazayım ve yazdıklarım okunsun çok istemişim. Uçan Süpürge Vakfı bana bu imkânı tanıdı ve olmaz dediğim şey oldu, haberlerim bianet'te yayınlandı. Yeni bir yerde, yer bulabilsem elbette devam etmek istiyorum."

Emel Uzman: "Olanağım olursa elbette yazacağım, olmazsa da yazmayı seviyorum yazıp sosyal medyada paylaşacağım. En çok bu birlikteliğin devamını istiyorum. Beraber birbirmizden güç alıyoruz."

Su Sesim Şahin: "Elbette, devam etmeyi çok isterim. Birlikte çok güzel ve çok güçlüyüz. Umuyorum daha birçok projede, meydanlarda ve her yerde birlikte olmaya devam edeceğiz."

Derya Böğrü: "Kendimi buldum ben bu çalışmalarda. Öncelikle şifalandım ve şimdi kadınları şifa dağıtmak istiyorum elinden geldiğince. Bu proje aracılığıyla çok kıymetli kadınlarla tanıştım, bağ kurdum. Benim gibi küçük bir ilçede yaşayan bir kadın için çok kıymetli bir motivasyon oldu."

Emine Gündüz: "Projenin sonuna yaklaşmanın verdiği derin bir ümitsizliği hissettiğimi söylemeliyim. Henüz tamamlanmamış, üzerinde çalışmak istediğim haberlerim de bulunuyordu. Projede yer almanın hem kişisel hem de profesyonel gelişimime katkıda bulunduğunu düşünüyorum. Projenin bir parçası olan herkese derin minnettarlığımı ifade etmek istiyorum. Projenin çoğu aşamasında emeği geçen Evrim Kepenek'e özellikle teşekkür ederim."

Nejla Kırbaş: "Muhabirliğe devam edebilmek için her



şeyden kendini ifade edebileceğin bir platformun olması gerek. Eğer bu olmazsa bunu gerçekleştirmek zor. Yayınlanacak platform bulamazsam da yazmaktan vazgeçmeyeceğim. Bu kadın buluşması ve ortaya çıkan üretimler için bu projede emeği geçen tüm arkadaşlara teşekkürler ederim. Bu projeye katılan bir kadın olarak önerim bu projenin devam etmesidir."

Devam etme isteği ve kararlılığı Yerel Kadın Muhabirler Ağı projesinin başarısını ve sürdürülebilir bir etki yarattığını gösteriyor. Projenin sürmesi ve Türkiye'nin her kentinden toplumsal cinsiyet odaklı haber yapan muhabirlerin sayısının artması hepimizin temennisi... (**Bianet**)

Depremzede Filiz Budaklı: 'Hatay'ı, Antakya'yı kadınlar ayağa kaldıracak'

Antakya'da yaşayan Filiz Budaklı'nın 10 yıldır işlettiği tandır, depremde yıkıldı. Borçla harçla ayakta tutmaya çalıştığı tandırında yeniden ekmeğe üretmeye başladı. Depremi yarattığı yıkım sonrasında en büyük sıkıntılardan biri de istihdam oldu şüphesiz. İş arayıp bulamayanların yanında, elindeki işi devam ettirmeye çalışanlar var. Antakya'da yaşayan Filiz Budaklı'nın 10 yıldır işlettiği tandır, depremde yıkıldı. Borçla harçla ayakta tutmaya çalıştığı tandırında yeniden ekmeğe üretmeye başladı. Deprem süresince ve sonrasında yaşadıklarını anlatan Filiz Budaklı, oldukça umutlu ve dayanışmanın gücü ile ayakta kaldığını söylüyor. "Beş bin lira neye yeter?" Budaklı, deprem sonrası ayakta kalma hikayesini şöyle anlattı: "Depremden sonra iki ay çalışmadım. Ekmeğe yapmaya devam etmek istiyordum ve bu yüzden enkazın altındaki makinamı çıkarmakla başladım işe. Çok yıprandı makinam ama devam ediyorduk şimdilik onunla. Depremden dolayı yıkıldı şimdi bulduğumuz yer. Sonra başka bir yer buldum ama orada da yıkım oluyor diye beni çıkarttılar."

"Tekrar buraya geldim. Depremden önce şu an içinde bulunduğumuz yerden çok çok daha iyi şartlardaydık haliyle, Depremden sonra her anlamda şartlar zorlaştı. Affedersiniz ama üç kadın çalıştığımız bu yerde bir

tuvaletimiz yok, ihtiyaç durumunda eve ya da arkadaşların evlerine gitmek zorunda kalıyoruz. Hijyenik bir ortamda çalışmadığımızı biliyoruz ama gücüm yettiğince hala toparlamaya çalışıyorum burayı." Depremden birkaç ay sonra Antalya'ya gittim, bir otele gözlemci olarak çalıştım yaklaşık bir ay, baktım kazandığımızla orada yaşamamız zor oldu. Ek bir gelirimiz de olmadığı için Antalya'ya gitmek ev kiralamak vs. ekonomik olarak bizi çok sarı. "Eşim hala Antalya'da otele çalışıyor, ben kalamadım, geri dönüp tandırımı yeniden kurdum. İlk etapta dükkân sahibi zorluk çıkarsa da ben kaldığım yerden çalışmaya devam ettim. Çok zor bu kadar imkansızlığın içinde ayakta kalmak, yine de elimizden geleni yapıyoruz." Devletin bir kira desteği oldu. Ben konteynır talebinde bulunduktan hemen sonra kira desteğini kestiler. Sonrasında ne konteynır geldi ne de kira desteğinde bulunmaya devam etmeyince CİMER'e yazdım. Beni aradılar konteynır için ama onlar arayana kadar burada bir kiliseden bana konteynır verdiler. Kira desteğini istedim çünkü on iki bin lira kira ödüyorum. Kırının yanı sıra bankalara borcum oldu bu süreçte. Devlet bana beş bin lira kira desteği veriyor. Beş bin lira neye yeter? "



Mersin Valisi Ali Harnza Pehlivan'ın da katılımıyla, İstiklal Marşı'nın Kabulü'nün 103. yıl dönümünü kutlama ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü programı Mersin Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Programa; Mersin Milletvekilleri Ali Kıratlı, Hasan Ufuk Çakır, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Murat Farat, Vali Yardımcıları, Yenisehir Kaymakamı Nevzat Şengök, Akdeniz Kaymakamı Zeyit Şener, Kıbrıs Başkonsolosu Zalihe Mendeli, kurum müdürleri, STK temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda "Mehmet Akif Ersoy" konulu sinevizyon gösterimi yapıldı. Programda konuşan Vali Pehlivan, "Bugün 12 Mart 2024 İstiklal Marşı'nın kabulünün 103. yıldönümü vesilesiyle hem milli mücadele günlerini, aylarını, yıllarını hatırlıyor hem de İstiklal Marşı'nın şairi Mehmet Akif Ersoy'u anıyoruz. İstiklal Marşı'nı törenimizin başında bir kere daha okuduk ve her okuduğumuzda töylerimizi diken diken eden, ruhumuzu coşturan, kelimeleriyle, dizeleriyle, bizleri kuşatan ve diri tutan bir şiir, hepimizi heyecanlandıran bir marş. Çünkü yazıldığı yıllar destan yazılan, zorlu, ızdıraplı, çileli yıllar yani Kurtuluş Savaşı yıllarıdır." dedi.

"İstiklal Marşı sadece kalemle yazılmadı, gönülle yazıldı"

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde başlatılan kurtuluş mücadelesinin emperyalist güçlere karşı bizleri vatanımızdan, yurdumuzdan Anadolu'muzdan mahrum etmek isteyen bu topraklarda bizlere önce diz çöktürüp sonra da bizleri bertaraf etmek isteyen güçlere karşı cansiperane mücadelelerin verildiği, kadınıyla, erkeğiyle, çoluğuyla çocuğuyla, yediden yetmiş yediye, herkesin gerek cephe önünde gerek cephe gerisinde mücadele ettiği yıllardır." diyen Pehlivan, "İstiklal Marşı'nı okuduğumuzda her dizesinde mensup olmaktan gurur duyduğumuz Türk Milletinin köklü tarihini, medeniyet değerlerini, inanç değerlerini, milli değerlerini görüyoruz. O yüzden diyoruz ki: 'İstiklal Marşı, milletimizin ruhudur. İstiklal Marşı, milletimizin şuurudur. İstiklal Marşı, milletimizin milli duruşudur. İstiklal Marşı, tarihimizin

'HER DUYDUĞUMUZDA TÜYLER DİKEN DİKEN'

ve tarih boyunca millet olarak, devlet olarak cetaya koymuş olduğumuz anlayışın veciz bir ifadesidir." Evet zorlu yıllar, yoğun mücadelelerin verildiği yıllar. Öncesinde Birinci Dünya Savaşı, Çanakkale'de yazılan destan, elde edilen zafer ve nihayet Kurtuluş Savaşı. O yıllarda cephe önünde verilen mücadeleler kadar cephe gerisinde halkımızın duygularının ve heyecanının diri tutulması da çok önemliydi. Bunun içindir ki Mehmet Akif gibi şahsiyetler Anadolu'yu dolaşıp halk ile bir araya gelip onları hem bilgilendirmek hem de bu kurtuluş mücadelesinin anlamı, önemi konusunda aydınlatmak gibi bir vazife ortaya koymuşlardır. İstiklal Marşı'nın yazıldığı tarih de tam bu mücadelenin ortasına denk gelmekteydi. Bu marş yazıldığında askeri birliklerde okutuldu, gazetelerde yayınlandı. Açılan yarışmaya şairler katalıp şiirler yazmışlardı. Elbette hepsinin kendine göre bir anlamı ve değeri vardı. Ama Mehmet Akif Ersoy tarafından yazılan İstiklal Marşı onlar içerisinde ilk okunduğunda dahi kendisini belli eden ve kabul gören bir şiirdi. Çünkü İstiklal Marşı sadece kalemle yazılmadı, gönülle yazıldı, ruh katılarak yazıldı. İlk kelimesinden son kelimesine kadar özenle seçilmiş ama sadece kelime olarak seçilmemiş zihinden ve gönlükten o tarihi sürecin yansımaları satırlara dökülmüştür." şeklinde konuştu.

"Kurtuluş Savaşı ruhunu asla unutmuyoruz, unutmayacağız"

Pehlivan şöyle devam etti: "Kurtuluş Savaşı'nı yöneten ve başkanlığını Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yaptığı mecliste okunduğunda yaşanan heyecan o coşku, işte az önce törenimizin başında yaşadığımız coşku buna eşdeğerdir. O mecliste gösterilen reaksiyon ayakta alkışlanış aasında milletimizin takdirinin de ifadesiydi. Şanlı bayrağımızın gölgesinde, İstiklal Marşı'nı özgürece okumaktan gurur duyuyoruz. Bugün bu tören vesilesiyle sevgili gençlerimizle, öğrencilerimizle bir aradayız. Onlar bu idrakte yetişiyorlar. Sevgili Gençler! O gün verilen mücadeleler Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluşuna vesile oldu ama bizim birliğimizle beraberliğimizle uğraşanlar maalesef niyetlerinden vazgeçmedi. O gün işgalci devletler olarak üzerimize gelenler, bugün uzantılarıyla, terör örgütleriyle üzerimize gelmeye çalışıyorlar. O yüzden biz İstiklal Marşımızı her geçen gün şanlı bayrağımızın gölgesinde çok daha büyük coşkuyla okumaya devam edeceğiz ve daha sıkı kenetleneceğiz. İlk kelimesinde dile getirilen o 'Korkma' ünlemi aslında bir korkunun ifadesi asla değildir. O bir hatırlatmadır. Tarih boyunca korkmadığımızın hiçbir şer odayı karşısında yılmadığımızın, teslim olmadığımızın ifadesidir. O bir hatırlatmadır. Biz nice nice yollardan, zorluklardan geçtik. Önümüzde hangi engel konulmaya



çalışırsa çalışılsın korkmuyoruz, mücadelemize devam ediyoruz demektir. Bugün etrafımızda oluşturulmaya çalışılan çember yani terör örgütleri adı sanı ne olursa olsun ve onları uzantıları ve onlara alan açmaya çalışanların hepsinin farkında olarak yolumuza devam ederken, bu yolda çalışırken, üretirken bir yandan da işte o Kurtuluş Savaşı ruhunu asla unutmuyoruz, unutmayacağız."

"Bu gerçekler bizi bugünlere taşıdı"

"Unutursak yanılırız, unutursak, yeniliriz; unutursak yıkılırız ama bu olmayacaktır. Tarihimiz, geçmişimiz bunun en büyük ispatıdır. Bizi hiçbir zaman yenememişlerdir, yenemeyeceklerdir. Biz birbirimize güveniyoruz. Biz medeniyetimize, medeniyet değerlerimize güveniyoruz biz inançlı, kararlı, milli ve manevi değerlerine sıkı sıkıya bağlı bir toplumuz ve bundan da asla vazgeçmeyeceğiz; birliğimizi, beraberliğimizi, huzurumuza bozmaya çalışanlara asla müsaade etmedik, etmeyeceğiz. Şer odaklarına ve onların uzantılarına gereken cevabı verdik, veriyoruz, vereceğiz. Sınır boylarında ve ötesinde olduğu tıpkı Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi aziz ecdadımızın gibi canımızı vermeyi göze alarak mücadelemizi, göğüs göğse de vermeyi biliyoruz, bileceğiz. Bu mücadeleyi veren nesillerimizle gurur duyuyoruz. Bu yaşananlar ve İstiklal Marşı dizelerinde vücut bulan bu gerçekler bizi bugünlere taşıdı. Yarınları da taşıyacaktır. Bu ocaklar asla sönmeyecek ocaklar sönmeyeceği sürece de milletimiz devletiyle birlikte var olmaya devam edecektir. Ezelden beri hür yaşamış bu millet sonsuza dek hür yaşamaya devam edecektir. İstiklal Marşı'mız ve onun duygu taşıdığı bugün itibarıyla ve her daim hatırmızda, zihninizde yer alıyor. Mehmet Akif'in kendi ifadeleriyle bu şiir o günlerin samimiyetini heyecanını o ızdıraplı

günlerin ruhunu yansıtır. Ve diyor ki: 'Bu şiiri kimse bir daha yazamaz. Bu şiiri ben de yazamam. Çünkü yazmak için o günlerin yaşanması gerekir. Bu şiir artık benim değil, milletimin şiiridir.' Hiçbir basılı eserine koymamasının bir gerekeşi de onu milletine emanet etmesidir. Onu da şöyle ifade etmektedir: 'Ben bu şiiri milletimin kalbine gömdüm.'

"Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın"

"Duası da yıllar içerisinde nesilden nesile bugünlere taşıdı ve bugünden de yarınları taşıyacaktır. 'Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın.' duasına da hep sahip çıkıyor, amin diyoruz. Bu törenimizi organize eden Milli Eğitim Müdürlüğümüze, katkı sağlayan okullarımıza, öğretmenlerimize, öğrencilerimize teşekkür ediyorum. Ülkemizin, devletimizin ve milletimizle birlik ve beraberliğinin daim olmasını diliyorum. Ecdadımızdan, tarihimizden, milli manevi değerlerimizden aldığımız güçle geleceğe çok daha güçlü bir şekilde yol alacağımıza hep birlikte yürekten inanıyoruz. Bu duygularla başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Milli Mücadele kahramanlarımızı, aziz Şehitlerimizi, Gazilerimizi saygıyla, rahmetle yad ediyorum. Bu güzel ülkemizde, Türkiye'mizde şanlı bayrağımızın gölgesinde, İstiklal Marşı'mızı her geçen gün artan bir coşkuyla okuma dua ve temennisiyle sizleri sevgiyle, saygıyla selamlıyorum."

Ardından 'Mehmet Akif Ersoy' konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü Öğretmenler Tiyatro Ekibi'nin 'İstiklal Yolu' isimli tiyatro gösterisi izlendi. 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü kapsamında hazırlanmış olan 'Mehmet Akif Ersoy' konulu fotoğraf sergisinin gezilmesinin ardından program sona erdi.

KADINLAR, KADIN, BEDEN VE RUH SAĞLIĞI KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 'Sağlıkla Kadın' seminerini gerçekleştirdi. Kadınların; kadın, beden ve ruh sağlıklarını nasıl daha iyi koruyabilecekleri konusunda bilgilendikleri seminer yoğun katılımı gerçeğe geçti. Seminerde; kadın hastalıkları ve doğum uzmanı, diyetisyen, psikolog ve fizyoterapist tarafından önemli bilgiler paylaşıldı. Seminerin sonunda fizyoterapist tarafından fiziksel egzersizler yapıldı.

Kadınlara özel kadın sağlığı anlatıldı

Hem 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü hem de Büyükşehir Belediyesi'nin Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nin kuruluşunun 3. yılına özel gerçekleştirilen seminerde kadınlar kendi beden ve ruh sağlığı hakkında bilgilendirildi. Büyükşehir Belediyesi'nin sibilde bulunan Nikah ve Etkinlik Salonu'nda yapılan seminere Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Dr. Hülya Atıla da katıldı.

Seminerde ilk olarak Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Aslı Bilekdemir, bilgi dolu bir sunum gerçekleştirdi. 'Bedenimizi Tanıyalım', 'Kadın Sağlığı İçin Nelere Dikkat Etmeliyiz?', 'Rahim Ağzı Kanserinin Belirtileri' ve 'Rahim Ağzı Kanseri İçin Risk Faktörleri' konu başlıklarında kadınları bilgilendiren Bilekdemir, sunum sonunda kadınların merak ettiği soruları yanıtladı.

Beden sağlığını korumanın en önemli yollarından biri olan beslenme de Mersin Büyükşehir Belediyesi'nde görevli diyetisyen Müge Kınas tarafından anlatıldı. Kınas, kadın sağlığında beslenmenin önemini; 'Yeterli ve Dengeli Beslenme', 'Öncelenmesi Gereken Besin Ögeleri', 'Hormonal Dengeyi Desteklemek', 'Önemli Vitaminler' ve 'Hormonal Sistemi Bozan Şeyler' konu başlıklarında anlattı.

Diyetisyenin ardından önemli bilgiler paylaşan bir diğer isim de Mersin Büyükşehir Belediyesi'nde görevli Uzman Psikolog Semiha Toprak oldu. Toprak, Kadın Sağlığında Psikolojinin Önemini anlattı. Bedensel ve ruhsal sağlık için psikolojinin nasıl korunması gerektiğine değinen Toprak, 'Stres, Kaygı, Depresyon ve Panik Atak Gibi Durumlarla Nasıl Baş Edilebilir' noktasında önemli bilgiler paylaştı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nde görevli Fizyoterapist Ayşe Deniz de seminerin sonunda 'Pelvik Taban Sağlığı ve Kas Sisteminin Önemi' konusunu anlattı. Deniz, teorik bilgi verdikten sonra pelvik taban kaslarını rahatlatmak ve güçlendirmek için fiziksel egzersiz örneklerini uygulamalı olarak gösterdi. Tüm kadınların ilgiyle katıldığı egzersizde evde yapılabilecek temel egzersizler gösterildi.

Seminerde kadınlara kaynar ve sağlıklı atıştırmalıkların yanı sıra, şükulent dağıtımı da yapıldı.

Çat: "Kadınların hayatlarının nasıl daha sağlıklı hale gelebileceğini konuştuk"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdürü Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat, hem 8 Mart 2021'de hizmete açtıkları Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nin 3. yılını kutlamak hem de Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü merkezden faydalanan kadınlarla kutlamak için bir seminer planladıklarını belirtti. Çat, seminerin içeriğinden bahsederek, "Kadınlarımızın hayatlarını nasıl sağlıklı idame ettirebileceği, hastalıklarının tedavisinde nasıl destekleyici hizmetler verdiğimizizi ve evde küçük de olsa ufak hareketlerle, ufak beslenme önerileriyle ya da psikolojilerini düzeltebilecek önerilerle hayatlarının ne kadar kaliteli hale gelebileceğinden bahsetmeye çalıştık" dedi.

Bilekdemir: "Verimli ve güzel bir seminerdi"

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Aslı Bilekdemir, kadının yoğun olduğu seminerin güzel geçtiğini ifade ederek, "Hem konuları faydalılığı açısından hem de katılım açısından oldukça verimli, güzel, başarılı bir toplantıydı. Ben de mutluyum ve katılımcıların gözünden çok verimli geçtiğini hissediyorum. Sağlık halinin devamlılığı, sürekliliği için eğitimlerin devam etmesi gerekiyor. Çünkü sağlık açısından herhangi bir problem olup olmadığını ancak bilgilendirme sonrasında, kadınların



ya da insanların kendi bedenine sağlıkla ilgili bilgileri bilmesi sonucunda olur. Bu yüzden önemli" dedi.

Tefek: "Bu seminerlerin daha sık yapılmasını isterim" Seminerde katılanlardan Şerife Uygur Tefek, "Bu seminerlerin sık sık yapılmasını isterim. Daha önceki seminerlerine de katılmıştım. Faydalı olduğunu düşünüyorum. Daha önce Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden de destek aldım" diye konuştu.

Önder: "Çok beğendim"

Gülner Önder de seminere katılan kadınlardan. Önder, seminerlerin daha fazla yapılması gerektiğini belirterek, "Ben çok beğendim. Hatta bu tarz etkinliklerin sık sık yapılması tamamdı. Bizler bilgilenebiliyoruz ama bizim gibi birçok kadının da bu şekilde bazı bilgilere ulaşması gerektiğini düşünüyordum. Toplumun yapısını kadınlar oluşturduğu için onları o çekincelerinden uzaklaştırmak ve topluma daha iyi katkı sunmak amacıyla bu tarz etkinliklerin sıklaştırılması, hatta konuların daha da içerik olarak derinleştirilmesi gerektiğini

düşünenlerdenim" ifadelerini kullandı.

Badem: "Çok memnun kaldık"

Serpil Badem de sık sık Büyükşehir'in seminerlerine katılan kadınlardan. Seminerden oldukça memnun olduğunu söyleyen badem, "Daha önce de böyle etkinliklere, seminerlere katılmıştım. Çok memnun kaldık. Devamının olmasını temin ederiz. Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nin hizmetlerinden de çok memnunuz" diye konuştu.

Yıldız: "İlk defa katılıyorum, çok faydalı buldum"

Büyükşehir'in düzenlediği seminerde ilk defa katılan Yıldız Yıldız, "Ben geldiğime çok memnun oldum ve çok faydalı buldum. Daha önce hiç katılmadım, ilk defa katılıyorum ama bundan sonra da geleceğim" ifadelerine yer verdi.

AKKUYU NÜKLEER A.Ş.'NİN ULUSLARARASI STANDARTLARA UYGUNLUĞU TEYİT EDİLDİ



Sertifikasyon prosedürünün başarıyla tamamlanması, şirketin entegre yönetim sisteminin ISO standartlarına yüksek düzeyde uyumluluğunu doğruladı.

Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) inşaat sahasında Uluslararası Standardizasyon Kuruluşu (ISO-International Organisation for Standardisation) sertifikalarının verilmesi dolayısıyla bir tören düzenlendi. Türkiye'nin ilk nükleer güç santralini inşaat projesini

yürüten ve Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom'un iştiraki AKKUYU NÜKLEER A.Ş. yönetim sisteminin uluslararası standartlar olan ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ve ISO 45001:2018'e uygunluğunu onaylayan sertifikaları aldı. ISO sertifikaları, Türkiye Cumhuriyeti Nükleer Düzenleme Kurumu ve Rosatom tarafından zorunlu görülüyor.

Bağımsız Sertifikasyon denetimi, Türk Akreditasyon

Kurumundan (TÜRKAK) uluslararası akreditasyona sahip Türkiye Cumhuriyeti belgelendirme kuruluşu Kalitest tarafından gerçekleştirildi. Sertifikasyon denetimi sırasında şirketin faaliyetleri, Akkuyu NGS'nin tasarım, inşaat, kurulum ve devreye alma aşamalarındaki entegre yönetim sisteminin tüm süreçleri test edildi. Denetçiler yaklaşık 250 belgeyi inceleyerek AKKUYU NÜKLEER A.Ş.'nin 70 yönetici ve çalışanıyla görüşmeler yaptı. Sertifikasyon kuruluşu temsilcileri, denetim sonucunda herhangi bir uygunsuzluk veya eksiklik tespit etmedi. Denetçiler, Rosatom'un yönetim sistemlerinin olumlu uygulamalarının sürekliliğinin ve etkin kullanımının sağlanması, nükleer güç güvenliği standartlarının çeşitli süreçlerde uygulanmasını etkin bir şekilde geliştirilmesi, Türkiye Cumhuriyeti mevzuatının gereklerine uyma taahhüdü, belirlenen hedeflere ulaşma konusunda süreçte yer alanların katılımıyla şirketin entegre yönetim sisteminin yüksek bir olgunluk seviyesine ulaşması gibi şirketin güçlü yönlerini vurguladılar. Akkuyu Nükleer A.Ş. Genel Müdür Birinci Yardımcısı ve Nükleer Güç Santrali (NGS) Yapı İşleri Direktörü Sergey Butchikh, ISO uluslararası standartlarının gerekliliklerine uygunluk sertifikalarının alınması konusunda şunları söyledi: "Şirketimiz, 2020 yılında entegre yönetim sistemimizin ISO uluslararası standartlarının gerekliliklerine uygun olduğunun onaylandığı sertifikasyon prosedüründen geçmiştir. 2023 yılında, yeniden sertifikalandırma prosedüründen geçmemiz gerekiyordu. Ayrıca ilk kez 2022 yılında şirketimizde uygulamaya koyulan ISO 19443:2018 'Nükleer güvenlik açısından önemli ürün ve hizmetleri tedarik eden nükleer enerji sektörü tedarik zinciri kuruluşları tarafından ISO 9001:2015'in uygulanması

için özel gereklilikler (TINS)' standardının gerekliliklerine uygunluk için sertifikasyon prosedüründen geçtik. Sertifikasyon, ROSATOM'un 'Türkiye Cumhuriyeti'nin nükleer altyapısını Akkuyu NGS inşaat projesi menfaatleri doğrultusunda iyileştirme planı' kapsamında yer alan, 2023 yılı için stratejik öneme sahip bir yükümlülüktü ve bunu başarıyla yerine getirdik. Uygunluk sertifikaları, yıllık denetimlerin olumlu sonuçlarına bağlı olarak 2022 yılına kadar geçerlilik süresi ile şirkete verildi. Bu, çalışmalarımıza geliştirmeye ve sürekli iyileştirme için çaba göstermeye devam edeceğimiz anlamına geliyor. Kalitest Genel Müdürü Oğün Köse de açıklamasında, "Kalitest, kalite yönetimi, ekoloji, iş sağlığı ve güvenliği, nükleer güvenlik konularını içeren yönetim sistemini profesyonelle değerlendirmeye olanak tanıyan uluslararası akreditasyona ve yüksek yeterliliklere sahip Türk belgelendirme kuruluşudur. Şirketin entegre yönetim sisteminin belgelendirilmesini sağlayan AKKUYU NÜKLEER A.Ş.'deki çalışma arkadaşlarımıza katılımları ve sergiledikleri iş birliği için teşekkür ederiz" dedi. Denetim Grubu Başkanı Leonid Dvorkin de denetimin birkaç aşamada gerçekleştirildiğini kaydederek, "İlk aşamada, şirketin çeşitli alanlardaki performansının genel bir değerlendirilmesini yaptık. Daha geniş kapsamlı olan ikinci aşama, çalışanlarla görüşmeyi, uluslararası standartların gerekliliklerine uygunluğu doğrulayan belgelerin kontrol edilmesini ve personelin çalışmalarını izlemesini içeriyordu. Başka bir deyişle, çalışanların pratik çalışmaları ile uluslararası standartlar ve şirket belgelerinde belirtilen gereklilikler arasındaki uyumu fiilen kontrol ettik. Benzer denetimler yıllık olarak gerçekleştirilecek ve şirket içindeki süreçlerin sürekli olarak iyileştirilmesine olanak tanıyacaktır" diye konuştu.



'SUYA ZAM TEKLİFİNİ İKİ DEFA KABUL ETMEDİK AMA YAPILDI!'

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, "Yaşanabilir şehirler sıralamasında ilk 5'i hedefliyoruz. Bunu projelerimizle en kısa sürede yapacağız. Trafikte geçirdiğiniz süre, kentin alt yapısı, yaşam kalitesi, havası, denizi bunları etkiliyor. Mersin'de tarih, tarım, turizm gibi önemli değerler var ama katma değer yok. Bizim hedefimiz Mersin'i hak ettiği yere taşımak. Biz hala altyapı, kavşak, ulaşım gibi sorunları konuşuyoruz. Biz Mersin için her kapıyı çalacağız." dedi.

"BÜYÜK PROJELERİ CUMHUR İTTİFAKI İLE BİZ YAPARIZ"

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, katıldığı bir televizyon programında, "100 projemizi açıkladık ve kamuoyunda memnuniyetle karşılandı. Çünkü Mersin'in daha iyi noktalarda olması gerekiyor. Büyük projeleri Cumhur İttifakı ile biz yaparız." diye konuştu. Biz sorunları ortaya koyarken kimseyi suçlamak için değil, bu konular bize her yerde söylendiği için konuşuyoruz." diyen Serdar Soydan, şöyle konuştu: "Mersin halkı suyu pahalı kullanıyor. Bu konu defalarca basında yer aldı. Büyükşehir Belediye Meclis toplantısında mevcut belediye yönetimi zam istediğinde iki defa ret verdik. Tutanaklar ortada. Yönetim yargıya giderek tarife artışı gitti. Diğer Büyükşehirler farkımız var. Mevcut yönetim elektrik giderlerini öne sürdü. Ama örnek olarak aldığımız şehirlerde itiraf farklarına rağmen maliyetleri düşük. Buna rağmen yüzde 30 daha zamlı tarife var. Onun için indirim yapacağız. Emekliler içinde ayrı bir çalışma yapıyoruz, hem indirim hem de belli bir kotaya kadar ücretsiz su vereceğiz."

"BİZ HALA ULAŞIM VE ALTYAPI GİBİ SORUNLARI KONUŞUYORUZ"

Trafik sorununun öne çıkması ile ilgili de Serdar Soydan, "Bunu söylerken yaptığımız araştırmanın sonucunu söyledik. Vatandaşlarımız bu konuda çok fazla şikayette bulundu. Önceliğimiz bu olacak ve ulaşım master planı revize edilerek, kavşak düzenlemeleri ile bu sorunu ortadan kaldıracaktır. Çünkü kanallı kavşak ile trafik sorunu daha da arttı. Bunu görüyorsunuz. Kazalar, bekleme süreleri arttı. Onun için projelerimizi açıklarken bilimsel verilerle anlatık. Birçok şehir yıllar öncesinde raylı sisteme kavuşmuş. Biz ise hala ulaşım ve altyapı gibi sorunları konuşuyoruz. Bu bizi üzüyor. Onun için bu projelerimiz önceliğimiz oldu." şeklinde konuştu. Afet Toplanma Alanlarını projelerini önemsediklerini, uygun şartlarda konutlar yapacaklarının altını çizen Serdar Soydan, şöyle devam etti: "Direnci kentler kapsamında sosyal konutlar yapacağız. Uygun fiyatlı ve uzun vadeli ödeme seçenekleri ile vatandaşlarımıza vereceğiz. Bunları birçok belediye yaptı. Akdeniz ile Silifke İlçe Belediyelerimiz de yaptı. İmar düzenlemeleri sonrası ada bazlı dönüşümler daha kolay olacaktır. Daha uygun zeminlerde bunu yapacağız. Afet Toplanma Alanı projemiz var. Hepimiz günlerce arabalarda yaşadık. Bu güvenli alanlarda tüm ihtiyaçlarımızı karşılayacağımız yerler olacak."

'TARSUS'U DÜNYA MİRASI LİSTESİNE SOKACAĞIZ'

Cumhuriyet Halk Partisi Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç, önceki gün gerçekleştirdiği proje tanıtım toplantısıyla önümüzdeki 5 yıl içerisinde Tarsus'a yapmayı düşündüğü hizmet ve projeleri anlattı.

TBMM Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Milletvekilleri Gülcan Kış ve Talat Dinçer, İl Başkanı Koral Ömür, İlçe Başkanı Selahattin Şahin'in de katıldığı proje tanıtım toplantısına ilgi oldukça fazlaydı.

CHP Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç proje tanıtım toplantısında gerçekleştirdiği konuşmada, Tarsus'un uzun yıllardır ihmal edilen sorunları olduğunu, seçildikleri takdirde Tarsus halkının 5 yıl içerisinde değişimi ve gelişimi fark edeceğini söyledi. CHP'li aday Boltaç, "Tarsus'un sanayi, turizm ve tarım gibi ana sektörler başta olmak üzere bir çok alanda temel ihtiyaçları var. Uzun yıllardır yaşadığım ve havasını soluduğum Tarsus, ne yazık ki varlık içinde yokluk çeken, dünya kadar da dinamizmini ve ruhunu kaybetmek üzere olan bir kenti. Büyükşehir Belediye Başkanımızın gayretleri ile geçtiğimiz beş yıl içerisinde Tarsus'un sosyo kültürel hayatında önemli değişiklikler oldu. Ben de bu değişimin içinde Sayın Vahap Seçer'in yol arkadaşı olarak yer aldım. Şimdi güçlerimizi ve Tarsus'a olan sevdamızı birleştirme zamanı geldi. Önümüzdeki 5 yıl Tarsus'un hizmet ve projelerde altın çağı olacak." dedi.

"TARSUS 7/24 YAŞAYAN BİR ŞEHİR OLACAK"

Tarsus için önemli projeler hazırladıklarını dile getiren CHP'li Boltaç, "Öncelikli hedefimiz Tarsus'un ömrünü uzatmak. Şehrimizin akşam belli bir saatten sonra kabusuna çekilmesini önlemek. Bu nedenle yerel yönetimlere büyük iş düşüyor. İnsanlarımız sosyal hayatını geç saatlere kadar sürdürebilecekleri sosyal alanlar, sokaklar, caddeler yaratacağız. Tarsus bu dokuya son derece uygun. Tarihi evleri ve sokakları erişilebilir ve kullanılabilir hale getireceğiz. Şehir merkezinde bazı yolları araç trafiğine kapatarak özel alanlar oluşturacağız. Bu alanlara yatırım yapmak isteyenlere kolaylık ve teşvik sağlayacağız. Özellikle öğrenci nüfusumuzun sosyal aktivitelerini öğrenim gördükleri şehirde yaşamalarını sağlayacağız" dedi.

Turizmin Tarsus'un can damarı ve lokomotif sektörü olacağını dile getiren CHP'li Ali Boltaç, "10 bin yıllık geçmiş ile dünyanın en eski medeniyetlerinden biri üzerine kurulmuş Tarsus ne yazık ki bunu fırsata çevirememiş durumda. Dünyada ve Avrupa'da çok kıymetli tarihi mekanlar ve eserler çevresinde şehirler oluşurken, biz gözümüzün önündeki zenginliği görememiş bir şehir olarak hayatımızı sürdürüyoruz. Buna sessiz kalmamız mümkün değil. Özellikle Tarsus'u Birleşmiş Milletlerin Unesco Dünya Mirası listesine sokacağız. Bu vesile ile şehir merkezindeki tarihi mekanları açığa çıkarılması için tüm şartlarımızı zorlayacağız. Tarihi ve ören yerlerinin çevre kalitesini ve hizmetini yükselteceğiz. Öte yandan gerekirse kap kapı dolayıp Tarsus'un tarihi ve turistik zenginliğini dünyaya anlatacağız. Tarsus'un 3 Semavi dinin buluşma noktası olduğunu ve eşsiz eserlerin mekan olduğunu organizasyonlarla, festivallerle anlatacağız. Bunda kararlıyız. Tarsus'un çehresini ve imajını değiştireceğiz." şeklinde konuştu.

Sırtını Toroslar'a dayamış, ufkuna Akdeniz'i almış, ortasından da Mersin'e hayat veren bir ırmak akan



Tarsus'un her üç doğal özelliğinden de yeterince faydalanmadığına dikkat çeken CHP'li Boltaç, "Tarsus denize kıyısı olmasına rağmen bundan faydalanamıyor. Plajımızı yeniden halkımızın hizmetine sunacağız. Toroslar da ekolojik ve doğa turizmini canlandıracaktır. Doğal hayata zarar veren tesisler değil ekolojik ve butik tesisler yapacağız. Ve Berdan ırmağının çevresini Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte bir vahaya dönüştüreceğiz. Her yaş grubuna yönelik sosyal, kültürel, sportif alanlar oluşturacağız. İnsanlarımız yürürme mesafesinde olan bu lokasyonda keyifli ve eğlenceli saatler yaşayacaklar. Mersin sahilinde 24 saat açık olan bir kütüphane var. Neden Berdan Çayının kenarında doğayla baş başa bir kütüphane olmasın?" dedi.

"ÖĞRENCİLERİMİZİ TARSUS'LA BARIŞTIRACAĞIZ"

Nüfusu 7 binlere ulaşan öğrenciler için de önemli projeler hazırladıklarını ifade eden Başkan aday Ali Boltaç, "Öğrenciler bu kentin dinamizmidir. Temel ihtiyaçlarının dışında sosyal ihtiyaçlarını konforlu bir alanda gidemeleri en doğal haklarıdır. Barınma

konusu önceliğimizdir. Bu nedenle öğrencilerimiz için yurt yapacağız. Hayatların en güzel dönemini sağlıklı ve konforlu bir ortamda geçirmeleri için çok amaçlı bir Öğrenci Etkinlik Kampüsü projemiz var. Onu da hayata geçireceğiz. Kampüs modeli bir üniversitenin, şehir hayatına katkı vermesini sağlayacağız. Böylece öğrencimiz Tarsus ile barışacak, hem de esnaflarımızın yüzü gülecek." dedi.

"GASTRONOMİ OFİSİ KURACAĞIZ"

Tarsus'un en önemli özelliklerinden biri olan gastronomiye de projelerinde önemli bir yer ayıran CHP'li Ali Boltaç, "Gastronomi dünyanın yükselen değeri. Tarsus'un da bu konuda müthiş bir zenginliği var. Bu zenginliği öncelikle kontrol altına almalıyız. O nedenle Belediyemiz bünyesinde bir gastronomi ofisi kuracağız. Bu sektöre gönül verenlere eğitim vereceğiz. Dünya çapında organizasyonlar ve festivaller gerçekleştirip, Tarsus'un eşsiz lezzetlerini tüm dünyaya tanıtacağız. Ayrıca şehir merkezindeki bir lokasyonu gastronomi sokağı olarak tespit edip, iç ve dış turizme kazandıracağız" diyerek sözlerini tamamladı.



SİLİFKE'DE TURGUT SEÇİM ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYOR

CHP Silifke Belediye Başkan Adayı Operatör Doktor Mustafa Turgut, beraberinde İlçe Başkanı Zahir Korkmaz, belediye meclisi üye adayları ve partililer de olduğu halde, seçim çalışmalarını gece, gündüz demeden aralıksız bir biçimde sürdürüyor. Ziyaretler ve toplantılar şeklinde geçen seçim çalışmaları sırasında büyük bir ilgi ve coşkuyla karşılanan Turgut, vatandaşların yerel devlet ve sorunlarını sabırla dinliyor ve çözüm için kayıt altına alıyor. Turgut, gittiği hemen yerde, kendilerine yetki verilmesi halinde, Silifke'nin çehresini değiştirecek önemli projelere imza atacaklarını ve görev süreleri boyunca adaletli bir yönetim anlayışı gösterip, Silifke Halkı'na aklıla hizmet edeceklerini dile getiriyor.

Biz kadınlar;
hanım-hatun olmak,
hizmet ve itaat etmek için
var olmak istemiyoruz.
İnsanız;
insan haklarına
uygun, onurlu bir
yaşam
istiyoruz...



FİNAL FOUR MERSİN'DE YAPILACAK

Avrupa'da kadın basketbolunun kulüpler bazındaki en büyük turnuvası olan FIBA EuroLeague Women dördüncü finali Mersin Yenişehir'de yapılacak. Haberi sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı paylaşım ile duyuran Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit yaptığı açıklamada "Dördüncü final yoğun çabalarımız ve Çukurova Basketbol'un başarısı sayesinde Mersin'de, Uluslararası şampiyonları Yenişehir'e ve Türkiye'ye taşımaya devam edeceğiz" dedi.

Uluslararası Basketbol Federasyonu (FIBA), EuroLeague Women dördüncü finalinin 12-14 Nisan tarihlerinde Mersin Yenişehir'de oynanacağını açıkladı. Yenişehir Belediyesinin de desteğiyle mücadele eden Mersin temsilcisi Çukurova Basketbol Kulübü(ÇBK) geçtiğimiz yıl ikinci olduğu FIBA EuroLeague Women'da bu yıl şampiyon olarak tarih yazmak istiyor.

Servet Tazegül Spor Salonu'nda oynanacak dördüncü finalde Çukurova Basketbol Kulübü(ÇBK)'nin yanı sıra Fenerbahçe Alagöz Holding, Villeneuve d'Ascq LM ve ZVVZ USK Prag şampiyonluk mücadelesi verecek. Mersin ekibi ÇBK, 12 Nisan Cuma günü yarı finalde Fenerbahçe Alagöz Holding ile karşılaşacak. Final ve üçüncülük maçları ise 14 Nisan Pazar günü oynanacak.

Başkan Özyiğit: "Kupayı alacağız"

"Mersin'imize, Yenişehir'imize müthiş bir haberimiz var." diyerek müjdeli haberi paylaşan Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "Uzun süredir emek verdiğimiz Çukurova Basketbol Kulübümüze geçen yıl Avrupa ikincisi olmuştuk. Bu bir Anadolu takımının yakaladığı en büyük başarı. Şimdi de başka bir başarıyı elde etti ve Avrupa'da son dörde kalarak burada yarışma şansını elde etti. Finali Mersin'e, Yenişehir'e aldık. Yenişehir'e gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Avrupa'nın en büyük dört takımı Mersin'de Avrupa şampiyonu olmak için mücadele edecek. Avrupa kadın basketbolunun kalbi Yenişehir'de atacak. İnaniyorum ki oradan kupayı alarak biz çıkacağız. Mersin'in büyük enerjisiyle, büyük desteğiyle bu gurur Çukurova Basket Kulübünün, bu gurur Yenişehir'in, bu gurur Mersin'in."

Mersin Yenişehir Belediyesi ayrıca 20-21 Nisan tarihlerinde Dünya Paratriatlon Kupası ve Avrupa Triatlon Gençler Kupası'na da ev sahipliği yapacak.



BAŞKAN GÜLTAK, MERSİN SPORUNUN DUAYENLERİYLE BULUŞTU

Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, 2013 Akdeniz Oyunları'nda Akdeniz'e bir tane tesis yapılmadığının altını çizerek, "Bunun tek nedeni dönemin belediye başkanlarının 'yer yok' demesidir. Bu gerçekten ihanettir. Akdeniz'de birçok arazi olmasına rağmen 'yerimiz yok' deyip, konuyu kapatmışlar. Çünkü sporun gelmesini istemiyorlardı. Biz gelmeden spor tesisi fakiri olan ilçenin kaderi bizle birlikte değişti. Artık dünya şampiyonları, Avrupa derecesi alan sporcular çıkmaya başladı" dedi.

Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak, Cumhurbaşkanlığı Akdeniz Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sendar Soydan ile birlikte seçim çalışmalarını kapsamında Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜFAD) Mersin Şubesi'ni ziyaret ederek, spor adamlarıyla buluştu. Sıcak bir ortamda geçen ziyarette konuşan Başkan Gültak, sporun içinden gelen biri olduğunu söyledi. Akdeniz'in kritik bir ilçe olduğunu vurgulayan Gültak, "Bana göre Türkiye'nin en önemli ilçelerinden biri. Çünkü burası liman şehri. Türkiye'nin en önemli limanı olduğu gibi aslında dünyanın da en önemli limanı hence. Süveyş kanalından çıktıktan sonra dünyadan gelen tüm gemilerin ilk uğrak noktası Mersin Limanı oluyor. Mersin hep liman şehri olmuştur. Fakat son 40-50 yıldır üst düzey yöneticilerinin biraz kötü yönetiminden kaynaklı liman, konutlarla, kaçak yapılarla bir şekilde baskılanmış. Ben dünyadaki birçok ülkeyi gezdim. Bir şehirde liman varsa zenginlik ve medeniyet vardır. Fakirlik olmaz. Bu limanın çok daha fonksiyonel, ön planda olması lazım. Ancak bizim yaptığımız uygulamalarla bu liman gittikçe genişliyor. O yüzden Akdeniz çok önemli. Çünkü limana direk hükmeden 2 belediye var; Biri Akdeniz, diğer büyükşehir. Dolayısıyla vatandaşın, milletinin, devletinin sevsin, diğer tarafta siyasi görüşü, mezhebi, dini, dili ne olursa olsun hiç önemli değil hepsi bizim kardeşimizdir. Bu kadar kritik bir yeri devlete, milletle sorunu olan kişilerin yönetmesi demek sadece vatandaşın değil devlete sorun olması demektir. 2019 öncesi



Amerikan filmlerinin aksiyon sahnelerini Akdeniz'den alıyorlardı. Her türlü olay mevcuttu. Bugün artık bunlar yok. Çünkü biz her kesin ve her kesimin belediye başkanı olduk. Akdeniz'de artık barış ve kardeşlik var" diye konuştu.

"Akdeniz Oyunları'nda bir tane tesis yapılmamış"

2013 yılında yapılan Akdeniz Oyunları'nda Akdeniz'e bir tane tesis yapılmadığına dikkat çeken Gültak, "Neden alınamış biliyor musunuz? Dönemin başkanlarının, yöneticilerinin yerim yok demesi. Bu nedir biliyor musunuz, ihanettir. Ya hiçbir şey

almıyorsanız bir tane kapalı yüzme havuzu alsaydınız. Yer mi yok, Tırmıl'da var işte. Biz şu anda yapıyoruz. Akdeniz'in birçok arazisi var. Yok denizler kapatmışlar konuyu. Neden; sporun gelmesini istemiyorlardı. Çünkü spor demek birçok konudan uzaklaşmak demek. Eğitim demek birçok konudan uzaklaşmak demek. Bunlar gelmesin ki sürekli aksiyon, kavga, kargaşa, huzursuzluk olsun. Biz gelmeden önce Akdeniz spor tesisi fakiriydi. Bizle birlikte ilçenin kaderi değişiyor. Çocuklar artık spora, eğitime yönelmeye başladı. Yazın 10 bin çocuk farklı dallarda spor yapıyor. Bin 700, bin 800 sporcu devamlı kulübümüze geliyor. Artık dünya şampiyonları, Avrupa dereceleri gelmeye başladı. Dolayısıyla Akdeniz'e sahip çıkacağız" şeklinde konuştu.

Başkan Özyiğit, sporcu çocuklar ve aileleriyle buluştu

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Yenişehir Belediye Başkan Adayı Abdullah Özyiğit, Yenişehir Belediyesi tesislerinde eğitim alan çocuklar ve aileleriyle buluştu. Başkan Özyiğit, "Yenişehirli çocuklar başarılarıyla bizi gururlandırıyor. Çocuklarımızı sporda tutmaya ve her branşa destek vermeye çalışıyoruz. Yol açan, yol gösteren, altyapı sağlayan bir anlayışla yürütüyoruz." dedi. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Özgecan Aslan Spor Tesisleri'nde Yenişehirli çocuklar, aileleri ve antrenörleriyle bir araya geldi. Başkan Abdullah Özyiğit, Yenişehir Belediyesi Spor Kulübü bünyesinde 6 farklı branşa bugüne kadar 7 bin 500 çocuk ve gence eğitim verdiklerini söyledi.

Geçtiğimiz yıl Yenişehir'de faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine 650 bin TL'lik nakdi destekte bulunduklarını dile getiren Başkan Özyiğit, "Özgecan Spor Tesislerimizde ve Eğriçam Tesislerimizde toplamda 15 kulübümüz ve ayda 7 bin 500 sporcumuz faydalananıyor. Her iki tesisimizi de baştan aşağı yeniledik. Çocuklarımızın daha güvenli ve sağlıklı ortamda spor yapmalarını sağlamak için tüm imkanlarımızla çalışıyoruz." diye konuştu.

Yenişehirli çocukların gelecekte büyük başarılarla imza atacağına inandığını söyleyen Başkan Abdullah Özyiğit, çocukları yalnız bırakmayacaklarına dikkat çekti. Aileler ve antrenörler Başkan Abdullah Özyiğit'e desteklerinden dolayı teşekkür ederek, çiçek takdim etti.



'MDOB Müze Konserlerine Devam Ediyor'

Mersin Devlet Opera ve Balesi her ay geleneksel hale gelen Deniz Müzesi ve Tarsus Müzesi konserlerine devam ediyor.

18 Mart 2024 Pazartesi günü saat 14:00'de Mersin Deniz Müzesi'nde, 20 Mart 2024 Çarşamba günü saat 14:00'de Tarsus Müzesi'nde, ve ücretsiz olarak gerçekleştirilecek konserlerin solist sanatçıları; Soprano: Aysın Dilara Kaymak, Orhan Güllüler, Ragıp Ufuk Kasar, Serkan Sevinç olacak. Tuğçe Gökşal'ın piyano ile eşlik edeceği konserde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün 109. Yılı'nın ruhunu yansıtan "Kahramanlık Türküleri" dinleyicilerin beğenisine sunulacak.